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Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund er et arbeidstakerforbund  
som har sine medlemmer innenfor mat- og drikkevareindustrien i Norge.  

Forbundet er tilsluttet Landsorganisasjonen i Norge. NNN blir ledet etter sine  
vedtekter og vedtak gjort på Landsmøtet i 2017. Landsstyret er høyeste  
myndighet mellom landsmøtene.

Norsk Nærings- og 
Nytelsesmiddelarbeiderforbund
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2019 har vært et begivenhetsrikt år både internt  
i forbundet og i samfunnet rundt oss. Den 1. april 
gikk Jan-Egil Pedersen av med pensjon etter 12 år 
som forbundsleder. På landsstyremøtet i juni 2019 
ble Pedersen tildelt fagbevegelsens høyeste  
utmerkelse «Pioneren" sammen med forbundets 
gullnål. Også tidligere landsstyremedlem Jon Erik 
Lyng og tidligere forbundsstyremedlem Jostein 
Aukland ble tildelt forbundets gullnål for sin lange 
og gode innsats i fagbevegelsen. 

FORBUNDETS EGEN ORGANISASJON
Året har vært preget av den interne debatten om 
forbundets fremtidige organisasjon. Landsstyre- 
møtet i juni oppsummerte organisasjonsutredningen 
som ble igangsatt etter landsmøtet i 2017 og fattet 
flere vedtak som er fulgt opp videre. 

MEDLEMSUTVIKLING
Forbundet har hatt en svak medlemsnedgang også 
i 2019, men i 2. halvår stoppet nedgangen. Samtidig  
ble det gjennomført en ekstraordinær satsing på 
bedriftsbesøk fra alle tillitsvalgte og rådgivere på 
forbundskontoret, noe som resulterte i 102 bedrifts- 
besøk i tillegg til den ordinære virksomheten. Det-
te har vært ressurskrevende, men viste tydelig hvor 
viktig det er å ha tilstrekkelige ressurser til å drive 
med oppsøkende virksomhet. 

MEDLEMSFORDELER
LO Favør advokatforsikring (tidligere HELP) har hatt 
518 saker for våre medlemmer i 2019, det betyr 
at ca. 2,9 % av våre yrkesaktive medlemmer har 
brukt ordningen. Av sakene er omtrent halvparten 
familierett, men det er også mange saker knyttet til 
kjøpsrett, arverett og fast eiendom. Tilbakemeld- 
inger fra de som har brukt tjenesten er veldig 
positive. 

LEDEREN HAR ORDET

2019

Anne Berit  
Aker Hansen
Forbundsleder

– Regjeringa har over lang tid  
vært svært aktive når det gjelder 
å komme med endringer i ramme-
betingelsene for mat- og drikke- 
vareindustrien. NNN har jobbet 
med mange ulike saker gjennom 
året og deltatt på flere høringer  
i Stortinget både om sjømat,  
landbruk og avgifter.



5

NNN årsberetning · 2019

Anne Berit Aker Hansen og Ann Elise Hildebrandt på besøk hos klubbleder Per Brenna på Aass bryggeri.

«I 2019 ble det gjennomført en ekstraordinær satsing på bedrifts- 
besøk fra alle tillitsvalgte og rådgivere på forbundskontoret.»
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RAMMEBETINGELSER
Regjeringa har over lang tid vært svært aktive når 
det gjelder å komme med endringer i rammebe-
tingelsene for mat- og drikkevareindustrien. NNN 
har jobbet med mange ulike saker gjennom året 
og deltatt på flere høringer i Stortinget både om 
sjømat, landbruk og avgifter.

Rett før jul kom endelig regjeringen med et forslag 
til Stortinget om Lov om god handelsskikk og  
etablering av et uavhengig tilsyn for dagligvare- 

bransjen. Dette er en sak som NNN har hatt på 
dagsorden siden 2011.

Det offentlige utvalget, som har utredet særavgift- 
ene for sjokolade- og sukkervarer og alkoholfrie 
drikkevarer, leverte sin innstilling NOU 2019:8 i april. 
Utvalget var delt i sine anbefalinger på flere om-
råder. NNN var representert i utvalget med Anne 
Berit Aker Hansen. Etter en høringsrunde har det 
ikke skjedd noe mer. 

Anne Berit Aker Hansen, Petter Haas Brubakk (NHO Mat og Drikke), Trine Lise Sundnes (forbundsleder i HK)  
og Harald Jachwitz Andersen (Virke).

«Under Arendalsuka 2019 satte forbundet fokus på to  
hovedtemaer; Grensehandelsalliansen og verdien av norsk  
mat- og drikkevareproduksjon.»
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I mellomtida har grensehandelen hatt en dramatisk 
økning også i 2019. Forbundet har derfor videreført 
sitt samarbeid med HK, NHO Mat og drikke, NHO 
Service og handel og Virke i den såkalte «Grense-
handelsalliansen». Gjennom denne alliansen har 
vi i fellesskap jobbet overfor norske politikere og 
media for å skape oppmerksomhet om grense-
handelens konsekvenser for norsk verdiskaping og 
norske arbeidsplasser. En viktig sak har vært å få 
mer kunnskap om hvilke produkter som er særlig 
utsatt for grensehandel. SSB gjennomførte en pilot- 
undersøkelse om dette på høsten som et første 
steg i etableringen av et grensehandelsbarometer. 
Fritaket for moms og avgifter på netthandel ble 
avviklet fra 1. januar 2020. 

Samarbeidet med Matmerk for å synliggjøre norsk 
matproduksjon og norske arbeidsplasser ble  
videreført i 2019. 

NNN arrangerte en egen konferanse om sjømat- 
næringen i januar. Lokale tillitsvalgte, representanter 
fra andre forbund og LO, samt arbeidsgivere, forsk- 
ere og politikere debatterte rammebetingelser og 
muligheter for fremtidas sjømatnæring. 

ARENDALSUKA OG AQUA NOR
Under Arendalsuka 2019 var forbundet med på to 
arrangementer. Grensehandelsalliansen hadde et 
stort arrangement om avgifter og grensehandel 
som var godt besøkt. I tillegg satte vi fokus på  
verdien av norsk mat- og drikkevareproduksjon  
i et debattmøte sammen med Matmerk og Bryggeri- 
foreningen. Forbundet inviterte også alle lokale 
tillitsvalgte i Agder på en lunsj under uka. 

På Aqua Nor hadde vi ikke egne arrangementer 
eller stand i 2019. Vi har i samarbeid med øvrige 
LO-forbund og LO sentralt evaluert tidligere års 
opplegg og konkludert med at dette gir lite tilbake 

i forhold til ressursbruk. Forbundet og noen lokale 
tillitsvalgte var imidlertid tilstede på åpningsdagen 
og besøkte messeområdet. 

DET INTERNASJONALE BILDET
I slutten av 2019 ble det klart at Storbritannia forlater 
EU. Dette sammen med handelskrig mellom USA  
og Kina har preget det internasjonale bildet og skapt 
mye usikkerhet. I Norge har vi hatt mye diskusjon om  
EØS-avtalen og hva den betyr for Norge, både når 
det gjelder markedsadgang for norske produkter 
inn til EU og konsekvensene for arbeidslivet i Norge.  
EØS-avtalens fordeler og utfordringer har blitt belyst  
og debattert på flere forbundsstyremøter i 2019. 
Konklusjonen er at Regjeringen i liten grad har ut-
nyttet handlingsrommet i EØS-avtalen for å hindre 
sosial dumping og andre uheldige konsekvenser.

SOSIAL DUMPING
Det har vært flere alvorlige saker knyttet til sosial 
dumping og arbeidslivskriminalitet i norsk arbeids- 
liv. For NNN er det særlig i Fiskeindustrien vi har 
sett dette, men det er også eksempler i andre 
bransjer. Mange av sakene har omhandlet bruk av 
utenlandsk arbeidskraft gjennom innleie og under- 
entrepriser. Nye regler i Arbeidsmiljøloven er ikke 
fulgt opp med ressurser til kontrollmyndighetene. 

«Samarbeidet med Matmerk for å synliggjøre norsk matproduksjon  
og norske arbeidsplasser ble videreført i 2019.»

NYE ANSATTE 
Ingunn Ekremsæter begynte som forbunds-
sekretær ved forbundskontoret i februar. 
Hun er ansatt frem til landsmøtet i 2021.

Roar Guvaag begynte som regnskapsleder 
i januar, og Kristin Moo Nerli begynte som 
kontorsekretær i august.
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I 2019 var det mellomoppgjør og forhandlinger ble 
gjennomført på basis av forhandlingsklausulen for 
andre avtaleår i alle overenskomster.

LO/NHO
Forhandlingene mellom LO og NHO ble avsluttet 
med enighet den 1. april 2019. Oppgjøret hadde en 
tydelig lav- og likelønnsprofil. Det ble gitt kr 2,50 
pr. time i generelt tillegg. For overenskomstområder 
som lå under 90 % av gjennomsnittlig industriar- 
beiderlønn ble det gitt et lavlønnstillegg på kr 2,00 
pr. time. Gjennomsnittlig industriarbeiderlønn var  
kr 478 023. I NNN-området fikk Egg- og fjærfekjøtt- 
industrien og Baker- og konditorfagene lavlønns- 
tillegget. Alle tillegg ble gjort gjeldende fra 1. april 
2019. Rammen for lønnsoppgjøret i 2019 ble anslått 
til å medføre en årslønnsvekst på 3,2 %. Overhenget 
fra 2018 utgjorde 1,1 % og sentrale tillegg og minste- 
lønnshevinger 0,8 %.

LO og SAMFO 
Forhandlingene i dette området ble avsluttet  
11. april 2019, og resultatet ble tilsvarende opp- 
gjøret med NHO. Også her ble det gitt kr 2,50  
i generelt tillegg og kr 2,00 i lavlønnstillegg.  
Ingen overenskomster i NNN-området fikk lav- 
lønnstillegget.

LO STAT / NNN OG SPEKTER /  
FELLESKJØPET AGRI 
LO Stat forhandlet A-delen i overenskomstene  
2. april 2019. Resultatet ble også her tilsvarende det 
LO og NHO ble enige om. B-dels forhandlinger  
mellom NNN og Felleskjøpet Agri ble deretter 
gjennomført sammen med HK, FLT og NTF. 

REGULERING AV MINSTELØNNSSATSENE
I henhold til bestemmelsen i alle overenskomstene 
til NNN om regulering av minstelønnssatsen, ble 
det enighet mellom partene i alle avtaleområdene 
om at minstelønnssatsen fra 1. april 2019 skulle 
økes med kr 3,00 til kr 183,70 pr. time. Det generelle 
tillegget og lavlønnstillegget er inkludert i minste-
lønnshevingen.

LOKALE LØNNSFORHANDLINGER
I den økonomiske rammen for lønnsoppgjøret lå 
det en forventet lokal lønnsglidning på 1,3 % for 
2019. Det ble sendt ut rundskriv til alle klubber 
og avdelinger med informasjon om de sentrale 
forhandlingene og gjennomføring av lokale lønns- 
forhandlinger. Forbundet har mottatt 40 protokol-
ler fra lokale lønnsforhandlinger for 2019. En del av 
disse protokollene er fra forhandlinger på konsern-
nivå som dekker mange virksomheter. 

TARIFFOPPGJØRET 2019

«Det ble gitt kr 2,50 per time i generelt tillegg.»
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Utveksling av tariffkrav i mellomoppgjøret - LOs leder Hans-Christian Gabrielsen og NHOs leder Ole Erik Almlid.

«Rammen for lønnsoppgjøret i 2019 ble anslått til å medføre en 
årslønnsvekst på 3,2 %.»
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 NYE BEDRIFTER MED TARIFFAVTALE 2019
 
 
Overenskomst Antall organiserte
  

FISKEINDUSTRIEN 
Avd. 007, Oslo Fiskcentralen AS 19
Avd. 008, Troms Sommarøy Fisk AS  1
Avd. 056, Bodø Salten Fiskeindustri AS  2
Avd. 056, Bodø Salten Salmon AS 10
Avd. 147, Hammerfest Skarsvåg Fiskeriservice AS 9

MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
Avd. 101, Nord Østerdal Primar AS 7
Avd. 130, Midt Hedmark Salsus AS 6
Avd. 658, Otta Zymtech Life Science AS 1

BAKER- OG KONDITORFAGENE
Avd. 003, Sørlandet Baker Jørgensen AS, Avd. Kafe-Kjøkken 4
Avd. 007, Oslo DP Production AS, Avd. Haslum 6
Avd. 007, Oslo H A Brun AS Bakeri 3
Avd. 018, Rogaland Nærbø Bakeri & Konditori AS 6
Avd. 034, Tønsberg Akers Bakeri AS 3
Avd. 080, Haugaland Naturbakst AS 9

Totalt 86 organiserte i nye tariffbedrifter.
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F.V.: Erik Brenden, Forbundssekretær Ingunn Ekremsæter og Lars Liulf Ste.
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MEIERIINDUSTRIEN
Økende import, bortfall av Jarlsbergeksport og 
endringer i forbruksmønstre, førte til at TINE- kon-
sernet varslet kostnadsreduksjoner på en milliard 
kroner. Det er også varslet at over 400 årsverk i  
Tine-konsernet skal bort, og ingen deler av virk-
somheten blir skjermet. I juli 2019 flyttet produk-
sjonen ved TINE Bergen inn i nye lokaler rett ved 
Flesland, og anlegget på Minde ble solgt.

TINE Heimdal har jobbet sekstimersdag siden 
2006. Det startet som et prøveprosjekt, som raskt 
fikk positive resultater. Ansatte ble mindre syke, 
og produktiviteten økte. Det kan sies at dette har 
vært en vellykket ordning, som har fått mye positiv 
oppmerksomhet. Til tross for dette valgte TINEs 
konsernledelse i november 2019 å avvikle ordningen 
med sekstimersdag. Den vil opphøre i løpet av 
2020. Forbundet har vært involvert i forhold til  
juridiske vurderinger av de eksisterende særavtalene 
i saken.

MELKEBEARBEIDENDE INDUSTRI
Isbjørn Is på Askøy fikk i 2019 leveringsavtale med 
Rema 1000, og bedriften har utvidet både fryse- 
lager og produksjon.

Q-meieriene skal utvide anlegget sitt på Jæren, 
og utvidelsen av kontorer, produksjonslokaler og 
kjølelager er i gang. Det skal står ferdig i desember 
2020.

BRYGGERI- OG MINERALVANNBRANSJEN
Det har også i bryggeri- og mineralvannbransjen 
vært nedbemanninger. Ringnes har i 2019 lagt ned 
lageret i Trondheim, og Mack bryggeri har kuttet i 
overkant av 20 stillinger totalt i organisasjonen.

SAKER OM NEDBEMANNING
Til tross for nedbemanninger både i bryggeri- og 
mineralvannsindustrien og meieriindustrien har vi 
bare mottatt to saker om dette. Begge sakene løste 
seg uten oversendelse til LOs juridiske avdeling.

FISKEINDUSTRIEN
Våre medlemmer, tidligere ansatte i konkursram-
mede Norse NUF, vant rettssaken mot Sund laks A/S.  
Ingen av de fagorganiserte arbeidere ble tilbudt 
jobb da Sund laks A/S overtok driften ved anlegget 
etter at Norse NUF gikk konkurs. De ansatte krevde 
fast ansettelse og erstatning på grunnlag av brudd 
på fortrinnsretten og diskrimineringsforbudet. 
Rettssaken endte med full seier for NNN medlem-
mene, men bedriften har anket dommen.

2019 ble et år med flere negative presseoppslag 
for fiskeindustrien. Politi og Arbeidstilsynet har 
avdekket flere tilfeller av arbeidslivkriminalitet i 
næringen. Det var tydeligvis ikke nok å få allmenn-
gjort deler av fiskerioverenskomsten for å forhindre 
dette. I tillegg til jevnlig kontakt med Arbeidstilsy-
net har NNN også har inngått et samarbeid med 
Sjømat Norge, Sjømannsforbundet, Norges Fiskarlag 
og NHO Handel og Service for å se på tiltak som 
kan hindre at dette skal fortsette i fremtiden.

Den 12. mai rapporterte oppdrettere om oppblom-
string av giftige alger i Ofotfjorden i Nordland og 
Astafjorden i Sør-Troms. Disse algene tok livet av 
store mengder laks. Oppdretterne har hatt store 
tap pga. av denne hendelsen, og det medførte 
også at ansatte ble permitterte. I løpet av sommeren/ 
høsten var de fleste anleggene delvis i drift igjen.

Også i 2019 var det flere høringer i fra Nærings- og 
fiskeridepartementet. Den viktigste gjaldt kvote-
meldingen; "Et kvotesystem for økt verdiskaping 
- En fremtidsrettet fiskerinæring". NNN deltok på 
høringen i Stortinget, som var den 12. desember.

Salmar A/S startet sommeren 2019 bygging av nytt 
lakseslakteri på Senja i Troms og Sinkaberg-Hansen  
bygger nytt slakteri på Marøya i Nærøysund kom-
mune. 

Utvikling i bransjene
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Kompetanseprosjektet «Sett Sjøbein» ble lagt ned 
etter 10 år. Det ble ikke øremerket midler i stats-
budsjettet til «Sett Sjøbein», og FHF vedtok derfor 
å avvikle prosjektet.

BAKERIBRANSJEN
Brødmarkedet viser en negativ utvikling, noe som 
gjør driften i de store bakeriene krevende. Spise-
trendene endrer seg, og den tradisjonelle matpakka 
og brødmåltider blir utfordret.

Etter en stygg arbeidsulykke ved Goman Rognaldsen 
høsten 2018, ble det oppdaget svært kritikkverdige 
lønns- og arbeidsforhold, i tillegg til manglende  
hygienerutiner. Bakeriet ble midlertidig stengt, 
men kom i full drift igjen i løpet 2019, nå som 
heleid bakeri av Coop. Etter samarbeid mellom LO/
NNN og Coop, fikk mange av de ansatte etterbetalt 
stor summer med manglende lønn, overtidsbetaling 
og skifttillegg.

På slutten av 2019 vedtok Coop å bygge nytt Go-
man bakeri i Nordland. Dette vil få konsekvenser 
for Bakeriet AS, som i dag produserer Goman sine 
produkter i dette området. Det nye bakeriet er 
ventet å komme i drift fra 2021.

KJØTTINDUSTRIEN
Omstillingen i kjøttindustrien fortsatte gjennom 
året. Deler av kjøttbransjen er preget av stor kon-
kurranse og mye utenlandsk arbeidskraft, og det 
er til dels stor mangel på norsk arbeidskraft med 
riktig kompetanse. Utviklingen når det gjelder bru-
ken av entrepriser i kjøttindustrien var bekymrings-
full også i 2019. På tampen av året vedtok styret i 
Nortura at anlegget på Otta skulle avvikles, og 78 
ansatte vil bli berørt. Dette har skapt stor oppmerk-
somhet i bransjen.

MØLLER OG FÔRBLANDERI
Høsten 2018 startet Felleskjøpet AGRI prosessen 
med å gå fra arbeidsgiverorganisasjonen Spekter til 
NHO. Vedtaket om overgang ble endelig fattet i 2019. 

Lars Erik Brandal og Ingunn Ekremsæter – produksjon på Sørlandschips.
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MATINDUSTRIEN 4.0
Matindustrien 4.0 er et 2-årig prosjekt, som hadde 
oppstart 1. januar 2019, og har som målsetning å 
bidra til et kompetanseløft for hele matindustrien. 
Prosjektleder Lars Lindland begynte i prosjektet  
1. januar 2019.

Prosjektet skal gjennom partssamarbeid, nettverks-
bygging og digitale møteplasser etablere arbeids-
metoder og tilegne seg kunnskap om å ta i bruk 
digitalisering og automatisering i matindustrien.  
19 bedrifter i den blå og grønne matindustrien er 
med i prosjektet og har signert samarbeidsavtale. 

Deltakende bedrifter har gått inn med en egen- 
innsats og har selv definert sine bedriftsinterne 
prosjekter. Prosjektet har en totalramme på 4,29 
millioner, inkludert tilskudd fra bedriftene, Kom-
petanse Norge og Innovasjon Norge i tillegg til 
støtten fra Hovedorganisasjonenes Fellestiltak.

Det ble avholdt kick-off samling for alle bedriftene 
på Scandic Hell 25.–26. mars 2019. Det er utviklet 
en digital samhandlingsplattform i samarbeid med 
Onvent, og den første digitale samlingen i Mat- 
industrien 4.0 ble avholdt 17. september. 

NYTT FAGSKOLETILBUD
I samarbeid med Fagskolen i Østfold er det eta-
blert et nytt fagskoletilbud: «Fagarbeideren i den 
digitaliserte næringsmiddelindustrien». Oppstart 
av studiet vil bli høsten 2020.

Rekruttering og  
kompetanse

Klubbleder Tor Gunnar Westerheim og HR-leder Maren Hognestad Sunde fra Q-meieriene AS avd. Jæren 
Gårdsmeieri presenterer sitt interne prosjekt i "Matindustrien 4.0" på kick off-samlingen.
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HMS og IA-avtalen

I henhold til den nye IA-avtalen 2019-2022 er inn- 
satsen målrettet mot bransjer og sektorer som har 
potensiale for å redusere sykefravær og frafall, og 
på den måten bidra til å nå de nasjonale målene i 
avtalen. Et av virkemidlene er etableringen av bransje- 
programmer i bransjer hvor IA-partene er enige om 
å sette inn spisset og prioritert innsats for å støtte 
opp under målene i IA-avtalen. På bakgrunn av  
dette har en partssammensatt arbeidsgruppe  
under IA-koordineringsgruppen utarbeidet forslag 
til syv bransjeprogrammer, hvorav næringsmiddel- 
industrien er et av programmene.

Partene selv har foreslått hvilke bransjer som skal 
prioriteres og hvordan programmene skal innret-
tes. Formålet med bransjeprogram er å mobilisere 
partene på bransjenivå til i fellesskap å dokument- 
ere og ta fatt på felles erkjente utfordringer. Det 
avgjørende for at de skal lykkes er partenes rolle og 
ansvar, og hvordan man kan hente ut merverdien 

av et godt samarbeid på bransjenivå i virksomhetene. 
Det er bakgrunnen for at en stor del av IA-ressursene 
nå skal brukes på særlig, spisset innsats i utvalgte 
bransjer, gjennom etableringen av IA-programmer. 

Arbeidsplassen står i sentrum for IA-avtalen, og 
også tiltak og virkemidler gjennom bransjeprogram- 
mene skal rettes mot virksomhetene. Det skal gjen-
nomføres følgeforskning og evaluering av iverksatt 
tiltak i bransjeprogrammene. 

Arbeidet med å sette i gang bransjeprogrammene 
startet før sommeren 2019. I næringsmiddelindu- 
strien har 12 bedrifter sagt seg villige til å delta. 
Bransjeprogrammet er etablert som et prosjekt 
med styringsgruppe bestående av partene i 
bransjen ved NHO Mat og Drikke, Sjømat Norge og 
NNN, samt Arbeidstilsynet. Styringsgruppen ledes 
av NHO Mat og Drikke. Forbundet er representert  
i styringsgruppen og referansegruppen i program-
met.

IA avalen er et tema på forbundets temakonferanse 
og grunnskolering av tillitsvalgte og medlemmer.  

Kato Jensen (til venstre), Merete Børke Alpen (midten), Vidar Sønnesyn og Frode Orrestad (til høyre).
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ORGANISASJONSGJENNOMGANGEN
Organisasjonsutvalget i NNN avsluttet sitt arbeid 
til sommeren 2019, og overleverte organisasjons-
rapporten til landsstyret for videre behandling. På 
møtet den 18. og 19. juni diskuterte landsstyret rap-
porten fra organisasjonsutvalget. Landsstyret fattet 
vedtak om å be administrasjonen å iverksette flere 
tiltak i samarbeid med forbundsstyret. 

Arbeidet med å iverksette vedtaket er nå i gang, 
og det ble høsten 2019 arrangert åtte klubb- og 
avdelingslederkonferanser over hele landet der 
orientering om organisasjonsgjennomgangen og 
vedtaket var hovedtema. Ny organisasjonsansvarlig 
ble ansatt høsten 2019, og startet i stillingen  
15. januar 2020. Organisasjonsarbeidere vil bli 
ansatt etter hvert som avdelingene og forbundet 
inngår avtale om finansiering av ordningen. 

Vedtektskomiteen har startet sitt arbeid fram 
mot neste landsmøte og vil i sitt mandat ha fokus 
på revidering av gjeldende vedtekter og foreslå 
endringer i vedtektene tilpasset ny organisasjon.

AVDELINGENE
Forbundsstyret vedtok å legge ned fire avdelinger 
i 2019, og medlemmer og aktiva ble ved årsskiftet 
2019/2020 overført til andre avdelinger. Sammen-
slåingene er gjort for å samle ressursene, og styrke 
aktiviteten ute blant medlemmer og klubber.

LO REGIONRÅD- OG REGIONKONFERANSER
På høstens runde med klubb- og avdelingsleder-
konferanser i NNN ble det gjennomført valg av 
representanter og vararepresentanter til LOs  
Regionråd- og regionkonferanser. 

NNNs egen organisasjon

«Landsstyret fattet vedtak om å be administrasjonen å iverksette 
flere tiltak i samarbeid med forbundsstyret.»

DE VIKTIGSTE VEDTAKENE
• Tilby alle avdelinger å inngå avtale om  
 kontingent på 0,1 % i økning til forbundet  
 mot at forbundet sentralt ansetter orga- 
 nisasjonsarbeider i relevant distrikt.
• Avvikling av ordninger med frikjøp av  
 organisasjonsarbeidere.
• Sammenslåing av avdelinger med færre  
 enn 50 medlemmer.
• Starte innkreving av all kontingent via  
 forbundet sentralt.
• Sette ned en vedtektskomite som skal 
 foreslå endrede vedtekter til Landsmøte  
 2021.
• Ansette en person på forbundskontoret til  
 å koordinere verveaksjoner/-arbeid og  
 lede og gi kompetanse til nye organisa- 
 sjonsarbeidere.
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På bedriftsbesøk hos PALS AS. Anne Berit sammen med medlemmet Yadullah Bagherzadeh.
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NNN UNG 2019

Det sentrale ungdomsutvalget som ble valgt 2019.
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Det sentrale ungdomsutvalget (DSU) har avholdt 
fem møter i 2019.  DSU avholdt sin nasjonale 
ungdomskonferanse på Sørmarka den 24.–26. mai. 
63 unge NNN-medlemmer deltok sammen med 
gjester fra andre LO forbund og politiske ungdoms- 
partier.

DSUS SAMMENSETNING FRA MAI 2019:
Leder  Erik Malmin Stangeland, Rogaland
Nestleder  Masja Krogh, Finnmark
Sekretær  Espen Degvold Braathen, Buskerud
Medlem  Robin Andrè Larsen, Trøndelag
Medlem  Siren K. Moss, Hordaland
Medlem  Frida Nordgård, Trøndelag
Medlem  Veronica Midtsund, Vestfold
Medlem  Eivind Andreas Løvstad Karlsen, Oslo 
Varamedlem   Emilie Perjord, Møre og Romsdal (NY)
Varamedlem   Samuel Nygård, Hedmark (NY)
Varamedlem   Karoline Solberg, Nordland (NY)

Leder av DSU har deltatt på samtlige møter  
i forbundsstyret og landsstyret med tale- og  
forslagsrett i 2019.

DSU har vært representert på alle klubb- og avde-
lingslederkonferansene i NNN. Representanter fra 
DSU har gjestet konferanser på Fellesforbundet 
Ungdomskonferanse, HK Ung sommerkonferanse, 
Industri Energi Ungdomskonferanse, NTL Ung-
domskonferanse, UMEs sommerleir, AUFs sommer-
leir, SUs sommerleir, Fagforbundet Ung sommer-
festival og Landskonferansen til Fagforbundet Ung. 
Og deltatt på Ungdommens Nordområde konfe-
ranse, FYKO, LO Student og Ungdomskonferanse 
og Arendals-uken.

Leder av DSU, Erik Malmin Stangeland, deltok  
i februar på EFFAT Ungdomssamling: «Empowering 
young workers to change trade unions», i Sesimbra  
i Portugal. Leder av DSU deltok også som delegat 
fra NNN på Nordisk Unions kongress i september  
i Majvik i Finland.

Nestleder i DSU, Masja Krogh, var i Zagreb, Kroatia 
og deltok i november på «EFFAT Youth Conference»,  
etterfulgt av EFFAT-kongress, hvor hun var delegat 
fra NNN.

NNN DSU har også vært representert i LO DSU på 
samtlige samlinger, samt i utvalg som LO DSU har 
nedsatt knyttet til for eksempel Lærlingepatrulje 
og Internasjonalt samarbeid.

Det var mange unge NNN’ere som deltok på LOs 
sommerpatrulje i 2019, totalt 68 dagsverk (2018 = 
105 stk.). LO arrangerte i 2019 for første gang LOs 
Lærlingepatrulje, her deltok NNNere med 21 dags-
verk og fikk inn over 20 nye medlemmer i NNN.

En person fra DSU fullførte trinnskoleringen til 
forbundet i desember. Totalt seks personer fra DSU 
har fullført trinnskoleringen.

Det har blitt opprettet ett nytt lokalt ungdomsut-
valg i Vestfold. NNN er også representert i flere av 
LOs ungdomsutvalg i fylkene.

MEDLEMSUTVIKLING I 2019
Medlemstallet for 2019 viste en  
brutto oppgang på 130 medlemmer,  
og en nedgang på 86 yrkesaktive  
medlemmer.

Medlemstallet var totalt 28 254,  
hvorav 17 955 er yrkesaktive fullt  
betalende medlemmer. Kjønnsfordelingen 
var 6 299 kvinner og 11 656 menn. 

FAGBLAD
Fagbladet «NNN-arbeideren» har  
kommet ut med ni nummer i 2019.  
Ansvarlig redaktør er Jan-Erik Østlie.
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INTERNASJONALT ENGASJEMENT

Masja Krogh fra NNN sitter i panelet på EFFAT-kongressens ungdomssesjon.
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IUL
IUL er den internasjonale unionen for hotell- og  
restaurantarbeidere, landarbeidere og arbeidstakere 
i næringsmiddelindustrien. Unionen har hoved- 
kontor i Genève og regionalkontor i alle verdens- 
deler. Hovedvekten av arbeidet i IUL er rettet mot  
å bedre arbeidstakernes kår i Afrika, Asia og 
Sør-Amerika. IUL arrangerer ofte globale kampanjer 
mot internasjonale selskap. Kampanjene har som 
mål å tvinge transnasjonale selskap til forhand-
lingsbordet for å inngå avtaler om retten til å være 
organisert, etablere fagforeninger og gjennomføre 
forhandlinger. I 2019 ble det avholdt ett styremøte  
i IUL, og forbundet var ikke tilstede. 

EFFAT
EFFAT er IULs regionavdeling i Europa med hoved-
kontor i Brüssel. De følger situasjonen og politikken 
i EU tett, særlig på arbeidslivsområdet, og er en 
viktig informasjonskilde for forbundet.  EFFAT er 
ansvarlig for den sosiale dialogen mellom partene 
i matindustrien på europeisk nivå sammen med 
Food Drink Europe.
                       
Det ble avholdt to ordinære styremøter i 2019. 
Mange av sakene var forberedelser til kongressen.  
I tillegg ble det avholdt et ekstraordinært styre- 
møte for å behandle EU-kommisjonens arbeid med 
minstelønn i Europa. 

Kongressen ble avholdt i november i Zagreb. NNN 
deltok med 4 delegater og tre observatører. Det ble 

valgt ny generalsekretær. Det ble også gjort en del 
endringer i vedtektene for å gjøre organisasjonen 
mer effektiv. Antall styringsnivåer ble redusert fra 
to til ett og antall representanter i styret (executive 
committee) ble redusert. Norge har to styreplasser 
basert på medlemstall i Norge. NNN og Felles- 
forbundet har en plass hver.

NORDISK UNION
Nordisk Union (NU) er sammensatt av forbund 
innenfor næringsmiddelsektoren i alle nordiske 
land. Også enkelte funksjonærforbund er medlem. 
Ved møter i EFFAT og IUL koordineres arbeidet  
i NU med den nordiske unionen for hotell,-  
restaurant- og landarbeidere i Norden. EFFAT og 
IUL har medlemmer fra alle disse sektorene. 

Det ble avholdt tre styremøter i 2019. En del av 
arbeidet i Nordisk Union i 2019 har vært forbered- 
elser til EFFAT-kongressen. Vår kandidat som ny  
generalsekretær ble enstemmig valgt. Nordisk  
Union avholdt sin kongress i Finland i september. 
NNN deltok med 4 delegater i tillegg til styre- 
medlemmene. Kongressen besluttet å flytte sekre-
tariatet fra Finland til Danmark. Det ble også gjort 
vedtak om å endre vedtektene slik at kongressen 
heretter avholdes hvert femte år. Kongressen ved-
tok også en handlingsplan for kongressperioden 
med blant annet forsterket fokus på organisering, 
ungdomsarbeid og koordinering i nordiske  
konsern.

Internasjonale  
organisasjoner hvor 
NNN er medlem

«Hovedvekten av arbeidet i IUL 
er rettet mot å bedre arbeids-
takernes kår i Afrika, Asia og 
Sør-Amerika.»
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Forbundet har hatt kontakt og samarbeid med 
søsterforbund i flere land i 2019. Arbeidet er delvis 
finansiert av offentlige midler over statsbudsjettet  
(NORAD-midler) og støtte fra IFS-fondet til LO  
(Internasjonal Faglig Solidaritet).

KINA
I mai besøkte to personer fra NNN Kina sammen 
med en representant for LOs internasjonale avd-
eling. Vertskap for besøket var vårt søsterforbunds 
provinsorganisasjon i Shandong-provinsen. 
Sammen med LO og Fagforbundet var vi vertskap 
for en stor delegasjon kinesere som forberedte seg 
på deltakelse i World Skills 2019. Det ble avholdt et 
seminar om yrkesutdanningene i Norge og gjen-
nomført en konkurranse innen ulike helsefag.  
Kineserne viste stor interesse for våre yrkesutdan-
ninger innen matfag.

SERBIA
NNN har i samarbeid med Industri Energi (IE) hatt 
et prosjekt med våre respektive søsterforbund  
i Serbia. Prosjektet har pågått i noen år. Hovedfokus 
har vært medlemsrekruttering og HMS-arbeid, 
hvor HMS-arbeid har vært brukt som inngangs-
port i uorganiserte bedrifter for å få medlemmer 
og tariffavtaler. IE har hatt ansvar for å følge opp 
prosjektet i det daglige. Prosjektet har vist til gode 
resultater. I 2019 ble det besluttet å etablere et 
nytt 3-årig prosjekt, men med enda større fokus på 
medlemsrekruttering. Forbundet deltok sammen 
med IE på et prosjektbesøk til Serbia i august 2019.

RUSSLAND
Forbundet deltok med en person på et HMS-seminar  
for tillitsvalgte i multinasjonale konsern som ble av-
holdt i Moskva. Arrangør var IUL sammen med det 
russiske søsterforbundet vårt, AGRO Industrielle 
Complex. Det ble også gjennomført et møte med 
forbundsledelsen i det russiske forbundet og gitt 
en oppdatering på både den faglige og politiske 
situasjonen i Russland.

CUBA
Tidligere forbundsleder var på besøk til søster-
forbundet vårt på Cuba i forbindelse med 1. mai 
feiringen i Havanna. I programmet var det også 
bedriftsbesøk og samtaler med forbundet.

SAMARBEID MED NORSK FOLKEHJELP
Forbundet har en fireårig samarbeidsavtale med 
Norsk Folkehjelp, og landsmøtet bevilget kr 400 000 
årlig til dette samarbeidet i perioden 2017–2020. 
Avtalen er innrettet mot støtte til ulike organisa-
sjoner som jobber for å utvikle sivilsamfunnet og 
demokrati i El Salvador og på Cuba. Norsk Folke-
hjelp utarbeider en årlig rapport om prosjektene. I 
2019 har det blitt jobbet med planer for et besøk til 
El Salvador i 2020. 

Bilateralt faglig  
samarbeid

Humanitære  
prosjekter

«Forbundet har en fireårig samarbeidsavtale med Norsk Folkehjelp, 
og landsmøtet bevilget kr 400.000 årlig til dette samarbeidet  
i perioden 2017–2020.»
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Representantskapsmøte i LO - Tony Farman, Ann Kristin Kvaløsund og Yngve Hansen fra NNN.
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Mohammed Malik  
(Tine Kalbakken,  
Klubbkontoret).
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FORBUNDETS ADMINISTRASJON
Leder (tom. 31.3.19) Jan-Egil Pedersen
Leder (fom. 1.4.19) Anne Berit Aker Hansen 
1. nestleder (tom. 31.3.19) Anne Berit Aker Hansen 
1. nestleder (fom. 1.4.19) Jarle Wilhelmsen 
2. nestleder (tom. 31.3.19) Jarle Wilhelmsen 
2. nestleder (fom. 1.4.19) Bjørn Tore Kyllo 
Forbundssekretær (tom. 31.3.19) Bjørn Tore Kyllo 
Forbundssekretær Grete Troset Salberg
Forbundssekretær Ann Elise Hildebrandt
Forbundssekretær Stein Hagala 
Forbundssekretær Ann-Solveig Sørensen
Forbundssekretær (fom. 13.2.19) Ingunn Ekremsæter 
Administrasjonssjef Jardar E. Flaa
Spesialrådgiver (1.4.–30.6.19) Jan-Egil Pedersen  
Næringspolitisk rådgiver Lars Iver Wiig
Rådgiver/Informasjonsansvarlig Bente Birkeland
Kurs- og kompetanseansvarlig  Merete Helland

 
FORBUNDSSTYRET 2019
Jan Egil Pedersen Leder/Telemark (tom. 31.3.19)
Anne Berit Aker Hansen Leder/Oslo og Akershus  
 (fom. 1.4.19)
Anne Berit Aker Hansen 1. nestleder/Oslo og Akershus  
 (tom. 31.3.19)
Jarle Wilhelmsen 1. nestleder/Hordaland  
 (fom. 1.4.19)
Jarle Wilhelmsen 2. nestleder/Hordaland  
 (tom. 31.3.19) 
Bjørn Tore Kyllo 2. nestleder/Trøndelag 
 (fom. 1.4.19)
Grete Troset Salberg Forbundssekretær/Trøndelag
Erik Hagen Vin- og brennevinsbransjen/ 
 Oslo og Akershus
 

Knut Roar Berg Baker- og konditorfagene/ 
 Østfold
Line G. Haugland Meieriindustrien/Hordaland
Ken Ove Sletthaug Kjøttindustrien/Rogaland
Jostein Aukland Bryggerier og mineralvanns- 
 fabrikker/Oslo og Akershus   
 (tom. 4.4.19)
Trygve Isaksen Fiskeindustribedrifter/Troms
Tove Berit Berg Egg- og fjærfekjøttindustrien/ 
 Vestfold
Tor Arne Johansen Meieriindustrien/Oslo og   
 Akershus (fom. 14.5.19)
Tor Arne Johansen  1. vararepresentant
 (møter fast i forbundsstyret)  
 Meieriindustrien/Oslo og
 Akershus (tom. 4.4.19)
Kenneth R. Johansen 1. vararepresentant  
 (møter fast i forbundsstyret)  
 Kjøttindustrien/Østfold  
 (fom. 14.5.19)
Erik M. Stangeland Observatør DSU 
 (møter fast i forbundsstyret)
Unni Garcia Ansattes representant 

FORBUNDSSTYREMØTER
 29. januar Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.
   5. mars Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.  
  Innledere Atle Sønsteli Johansen (LOs  
  juridiske avdeling, Ivar Pettersen (NIBIO)  
  og Anne Mette Ødegård (Fafo).
   4. april Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo. 
  Innledere Jan Sverre Nordstad  
  (Matmerk) og Trygve Svensson  
  (Tenkesmia Agenda).

25

FORBUNDETS ORGANER
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3. september Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.  
  Innledere Steinar Lille (Grieg Investor),  
  Bård Jordfald (Fafo) og  
  Geir Ove Ystmark (Sjømat Norge).
1. oktober Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.  
  Innleder Petter Brubakk (NHO Mat og  
  Drikke), Beate Kalvøy og Johan Dolven  
  (Help Forsikring) og Trond Gram (LOs  
  informasjonsavdeling).
29. oktober Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.  
  Innleder Olav Kolstad (Advokatfirmaet  
  Schjødt).
6. desember Forbundskontoret i Torggata 15, Oslo.  
  Innledere Ivar Pettersen (NIBIO),  
  Espen Løken (IE) og Rune Berglund   
  Steen og Vivian Sørensen (Antirasistisk  
  senter)

LANDSSTYRET (TOM. 19.6.19 )
1. Tor Arne Johansen Meieriindustrien/Oslo og   
 Akershus
2. Kenneth Johansen Kjøttindustrien/Østfold
3. Ingunn Ekremsæter Baker- og konditorfagene/  
 Sogn og Fjordane
4. Ann Iren Karlsen Kjøttindustrien/Troms
5. Robert Kollevåg Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Hordaland
6. Janne Halvorsen Idun/Østfold
7. Egil Torland Meieriindustrien/Rogaland
8. Jan-Vidar Hansen Bryggerier og mineralvanns- 
 fabrikker/Oslo og Akershus 
9. Jon Erik Lyng Møller og fòrblanderier/ 
 Telemark
10. Yngve Hansen Fiskeindustribedrifter/ 
 Nordland
11. Terje Utstrand Sjokolade-, sukkervare- og  
 snacksindustrien/Trøndelag
12. Jovita Vaitkute Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Vestfold

LANDSSTYRET (FOM. 19.6.19)
1. Kenneth R. Johansen Kjøttindustrien/Østfold
2. Ann Iren Karlsen Kjøttindustrien/Troms
3. Robert Kollevåg Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Hordaland
4. Janne Halvorsen Idun/Østfold
5. Egil Torland Meieriindustrien/Rogaland
6. Jan-Vidar Hansen Bryggerier og mineralvanns- 
 fabrikker/Oslo og Akershus 
7. Yngve Hansen Fiskeindustribedrifter/ 
 Nordland
8. Terje Utstrand Sjokolade-, sukkervare- og  
 snacksindustrien/Trøndelag
9. Jovita Vaitkute Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Vestfold
10. Bjørn Johansen Kjøttindustrien/Hedmark
11. Arne Larsen Vin- og brennevinbransjen/ 
 Oslo og Akershus
12. Nina Hansen Fiskeindustrien/Nordland

LANDSSTYRETS  
VARAREPRESENTANTER (TOM. 19.6.19 )
For nr. 3 og 11  Tonje Kåsene    
 Sjokolade-, sukkervare- og  
 snacksindustrien
  /Trøndelag
For nr. 6 og 12  Muhammed Akbar  
 Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Buskerud
For nr. 1 og 8  Amer Kazmi   
 Baker- og konditorfagene/  
 Oslo og Akershus
For nr. 5 og 10  Nina Hanssen   
 Fiskeindustribedrifter/ 
 Nordland
For nr. 2 og 4  Bjørn Johansen   
 Kjøttindustrien/Hedmark
For nr. 7 og 9  Arne Larsen   
 Vin- og brennevinsbransjen/ 
 Oslo og Akershus
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LANDSSTYRETS VARAREPRESENTANTER 
(ETTER ENDRINGER FOM. 19.6.19)
For nr. 1 og 10 Erik Stangeland   
 Baker- og konditorfag/ 
 Rogaland
For nr. 2 og 8 Urszula Wyrozumska  
 Baker- og konditorfag/ 
 Telemark
For nr. 3 og 6  Lars Erik Gundersen  
 Møller- og fôrblanderier/ 
 Østfold
For nr. 4 og 9 Muhammed Akbar  
 Mat- og drikkevareindustrien/ 
 Buskerud
For nr. 5 og 11 Lizz Trine Amoroso  
 Meieriindustrien/ 
 Møre og Romsdal
For nr. 7 og 12 Masja Krogh   
 Fiskeindustribedrifter/ 
 Finnmark

 
LANDSSTYREMØTER
18.–19. juni Hurdalssjøen Hotell, Hurdal.  
 Saker: Beretning og regnskap  
 2018, organisasjonsgjennom- 
 gangen, suppleringsvalg til  
 landsstyret, lokalvalgkampen  
 2019, tariffoppgjøret 2019 og  
 landsmøte 2021.

 
KONTROLLKOMITEEN 
Kåre Pedersen Leder. Meieriindustrien/  
 Trøndelag
Erik Torkelsen Bryggerier og mineral- 
 vannsfabrikker/Oslo og   
 Akershus
Hans Arne Halvorsen Margarinfabrikkene/Østfold
Roy Nybruket Vararepresentant Bryggerier  
 og mineralvannsfabrikker/ 
 Hordaland

NNNs REPRESENTANTER  
I LOs REPRESENTANTSKAP 
1. Anne Berit Aker Hansen Administrasjonen 
 (tom. 31.3.19)
2. Tony Farman Bryggerier- og  
 mineralvannsfabrikker/  
 Oslo og Akershus
3. Ann Kristin Kvaløsund Kjøttindustrien/Vestfold
4. Yngve Hansen Fiskeindustribedrifter/  
 Nordland

PERSONLIGE  
VARAREPRESENTANTER 
For nr:
1. Jarle Wilhelmsen Administrasjonen
 (fast representant fom.   
 1.4.19)
2. Elias Skålen Sjokolade-, sukkervare-   
 og snacksindustrien/ 
 Oslo og Akershus
3. Henrik Stabel Bryggerier og mineral-  
 vannsfabrikker/Agder
4. Nina Hanssen Fiskeindustribedrifter/ 
 Nordland

MØTER I LOs REPRESENTANTSKAP
LOs representantskap 23. april ble avholdt i Oslo.  
Hovedsaken var mellomoppgjøret 2019. LOs  
representantskap 3.-4. juni ble avholdt i Trondheim. 
Årsberetning og regnskap for 2018, tillitsvalgtåret 2019 
og kommune- og fylkestingsvalg 2019 stod på dags- 
orden. I tillegg fikk representantskapet en bred  
orientering om regionen Trøndelag og en omvisning  
Trondheim by.
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Jan-Egil Pedersen (alle verv tom. 31.3.19)
Medlem:
LO-sekretariatet
Inntektspolitisk utvalg i LO
Næringspolitisk utvalg i LO

Styremedlem:
IFS-LO
Nordisk Union
EFFAT, Visepresident
Omsetningsrådet
Odin

Varastyremedlem:
LO Media

Anne Berit Aker Hansen
Medlem:
LO-sekretariatet (fom. 1.4.19)
LOs inntektspolitiske utvalg (fom. 1.4.19)
LOs organisasjonskomite (tom. 31.3.19)
LOs familie- og likestillingspolitiske utvalg  
(tom. 31.3.19)
Offentlig utvalg om særavgifter (tom. april 19)

Styremedlem:
Nordisk Union
EFFAT
Hovedorganisasjonenes fellestiltak (HF)
IFS LO (fom. 1.4.19)
Omsetningsrådet (fom. 1.4.19)
Odin (fom. 1.4.19)

Varastyremedlem:
Fondet for Forskningsavgift på Landbruksvarer (FFL)
Norsk Folkehjelp (tom. august 19)
LO Media (fom. 1.4.19)
IUL

Jarle Wilhelmsen
Medlem:
LOs organisasjonskomitè (fom. 1.4.19)
LOs familie- og likestillingspolitiske utvalg  
(fom. 1.4.19)
EFFAT: TNC og EWC-koordinator
EFFAT: EWC Ekspert for Marine Harvest

Styremedlem:
Nordisk Union
Fafo Øst-Forum

Vara styremedlem:
IUL
EFFAT - executive committee 
Sørmarka konferansesenter

Prosjekter:
LOs Organisasjonsgjennomgang

Bjørn Tore Kyllo
Medlem:
LOs bank- og forsikringskomite
LOs koordineringsutvalg
Fellesutvalget LO-Favør

Vara styremedlem:
Nordisk Union
Folkets Hus Landsforbund

Prosjekter:
Styringsgruppe for Matindustrien 4.0

REPRESENTASJON  
I STYRER, PROSJEKTER, UTVALG OG RÅD
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Grete Troset Salberg
Medlem:
LOs HMS og IA nettverk
Referansegruppen for IA-bransjeprogrammet 

Vara styremedlem:
Nordisk Union

Ann Elise Hildebrandt
Vara styremedlem:
Omsetningsrådet
Fondet for forskningsavgift på landbruksvarer
LOs forum for inkludering i arbeidslivet

Ann-Solveig Sørensen
Medlem:
LOs nordområdeutvalg

Stein Hagala
Medlem:
Arbeidsgruppe om tiltak mot engangsartikler  
av plast

Jardar E. Flaa
Medlem:
LOs forhandlingsutvalg for ny reisebyråavtale
AAFs forhandlingsutvalg

Varamedlem:
LO Favør Bank- og forsikringskomiteen

Lars Iver Wiig
Medlem:
LOs Samferdselspolitiske utvalg
LOs Internasjonale Forum
LOs utvalg for stedsutvikling
Treparts bransjeprogram for transport
Fagligpolitisk råd i Manifest analyse

Nestleder:
Fondet for Forskningsavgift på  
Landbruksprodukter (FFL)

Styremedlem:
Stiftelsen Norconserv
Leverandørenes Utviklings- og Kompetansesenter 
(LUKS)

Merete Helland
Medlem:
LOs fellesskoleringsråd
LOs forum for inkludering i arbeidslivet
LOs tildelingsutvalg for utdanningsfond 
LOs utdanningspolitiske arbeidsgruppe
Faglig råd for restaurant- og matfag (KD)

Styremedlem:
AOF

Prosjekter:
Prosjektgruppe Matindustrien 4.0

Erik Malmin Stangeland (DSU)
Medlem:
LOs Sentrale Ungdomsutvalg
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JURIDISK BISTAND 2019
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 Forbundskontoret har oversendt  
 44 saker til LOs juridiske avdeling for   
  bistand i 2019. Her er noen av sakene
 beskrevet:

BAKERBRANSJEN
En person som har jobbet i bakerbransjen fikk  
kr 765.000 i yrkesskadeerstatning etter å ha ut-
viklet yrkessykdommen «bakerastma». Erstatningen 
omfatter både menerstatning og inntektstap  
gjennom en periode med rehabilitering og om-
skolering til nytt arbeid, og beregnet fremtidig tap 
av inntekt. Vedkommende har en uføregrad på 27 %.

MEIERIINDUSTRIEN OG  
MELKEBEARBEIDENDE INDUSTRI
Innen meieriindustrien og melkebearbeidende 
industri har trenden med oppsigelser på grunn av 
sykefravær fortsatt. Metoden er den samme, og 
hele ansettelsesforholdet sees på, og sykefravær 
over gjennomsnittet kan utløse oppsigelse.  
Bedriftene framholder at tilrettelegging ikke har 
gitt ønsket forbedring i fravær. Det fleste sakene 
løses ved rettsmekling, og løsningene er individu-
elle fra sak til sak.
 
I juni 2019 falt det dom i en slik sak der NNN tapte, 
og her hadde fraværet også fortsatt etter oppsig- 
elsen. Selv om årsaken var en annen en tidligere 
fravær, tok retten ikke hensyn til det. 

Også i 2019 hadde vi noen saker med krav om fast 
stilling for midlertidig ansatte, og tendensen med 
at det må tas ut stevning før kravet om fast stilling 
innfris fortsetter.   

FISKEINDUSTRIEN
Sommeren 2019 vant ansatte over fiskeforedlings-
bedriften Norse i Hordaland, som nektet å ansette 
fagorganiserte arbeidere. Norse-saken endte med 
full seier for LO og NNNs medlemmer. Bergen ting- 
rett fastslo at 45 polske medlemmer i LO-forbundet  
NNN ble ulovlig diskriminert fordi de var organisert  
i NNN. Deres lovbestemte fortrinnsrett til stilling 
ble dermed også krenket. Samtlige 45 NNN-med-
lemmer ble tilkjent erstatning på fra kr 100.000 til 
kr 326.000. I tillegg skal samtlige få kr 47.542 som 
konsekvens av at NNN også ble tilkjent erstatning 
for saksomkostningene. Saken er anket og ikke 
rettskraftig pr. februar 2020.

BRYGGERI- OG MINERALVANNSBRANSJEN
Høsten 2018 tapte NNN en sak på dissens i tingretten  
med bakgrunn i tolkningen av arbeidsmiljøloven 
§ 10-1, vedrørende forståelsen av hva som er 
arbeidstid og hva som er fritid. Saken gjaldt noen 
serviceteknikere ved Coca Cola, som hadde sin 
servicebil hjemme og møtte direkte opp med sine 
kunder uten å ha vært innom bedriften først. Vi 
var av den oppfatning at arbeidstiden startet når 
den ansatte satte seg i bilen og til arbeidstaker var 
hjemme igjen. Bedriften mente at arbeidstiden  
ikke begynte før de var ved første kunde og  
avsluttet når de forlot siste kunde.

Vi anket avgjørelsen til lagmannsretten. Saken 
kom opp høsten 2019 og vi fikk en enstemmig 
dom på at arbeidstiden starter fra de setter seg  
i bilen til de er hjemme. Vi fikk derimot ikke med-
hold i at bedriften skulle tilbakebetale service- 
teknikerne for de timene som retten enstemmig 
har uttalt er arbeidstid. Den delen av dommen har 
vi anket til høyesterett og saken ventes avsluttet  
i 2020.
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MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
Et medlem ble utsatt for en arbeidsulykke hvor 
han i etterkant ble 50 % ufør. Bedriftens forsik- 
ringsselskap fraskrev seg alt forsikringsansvar i 
saken. Begrunnelsen for avslaget var at forsikrings-
selskapet mente det ikke var noen årsakssammen-
heng mellom plagene og yrkesskaden. Saken ble 
oversendt LOs juridiske avdeling. Resultatet etter 
forhandlinger var at vårt medlem fikk en erstat-
ning på kr 275.000 og tilkjent saksomkostninger.

Et annet medlem var utsatt for en yrkesskade hvor 
bedriftens forsikringsselskap gav et tilbud om er-
statning på kr 164.000. Saken ble oversendt til LOs 
juridiske avdeling. Resultatet for vårt medlem ble 
en erstatning på kr 642.000 kr og tilkjent saks- 
omkostninger.

«Også i 2019 hadde vi noen 
saker med krav om fast stilling 
for midlertidig ansatte, og 
tendensen med at det må tas 
ut stevning før kravet om fast 
stilling innfris fortsetter.»

Saft fra Balholm, Sogn og Fjordane.
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Region Tidsrom Sted Antall repr.

Nordland 25.–26. september Svolvær 22

Troms og Finnmark 2.–3. oktober Tromsø 30 

Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane, Hordaland 8.–9. oktober Bergen 54 

Trøndelag 15.–16. oktober Hell 36

Vestfold, Telemark og Agder 23.–24. oktober Sandefjord 33

Hedmark og Oppland 30.–31. oktober Elverum 38

Oslo, Akershus, Buskerud og Østfold 20.–21. november Skjetten 66

Rogaland 26.–27. november Stavanger 28

FØLGENDE REGIONER HAR AVHOLDT KONFERANSE I 2019:

NNNs FYLKESKOORDINATORER VED UTGANGEN AV 2019

KLUBB- OG AVDELINGSLEDERKONFERANSER 2019

Region Navn 

Oslo/Akershus Erik Hagen 
Møre og Romsdal Anita Ukkelberg 
Sogn og Fjordane Merete Børke Alpen 
Hedmark Johnny Emilsen Myhrer 
Oppland Line Østby Gjestvang 
Trøndelag Ronny Aunan 
Østfold  Knut Roar Berg 
Hordaland Line Haugland 
Buskerud Egil Nilsen 
Vestfold Ann Kristin Kvaløsund 
Telemark Anders Skjølås 
Agder  Henrik Stabel 
Rogaland Heidi Gaaren 
Nordland Yngve Hansen 
Troms  Trygve Isaksen 
Finnmark Tom-Olav Johannesen 
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RUNDSKRIVLISTE 2019

 Nr Dato Tema

1.  15.03.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Brudd i forhandlingene

2.  02.04.2019 Endringer i bransjeansvar

3.  11.04.2019 Invitasjon til mottakelse 

4.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt, regulering  

   av minstelønnssatser og lokale lønnsforhandlinger –  
   Egg- og fjærfekjøttindustrien

5.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt, regulering  
   av minstelønnssatser og lokale lønnsforhandlinger - Alle bransjer

6.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt, regulering   
   av minstelønnssatser og lokale lønnsforhandlinger - Erklæringsbedrifter

7.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt og  
   regulering av minstelønnssatser – Virke

8.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 - Resultat av forhandlingene sentralt, regulering  
   av minstelønnssatser og lokale lønnsforhandlinger - Fiskeindustrien

9.  24.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 - Resultat av forhandlingene sentralt, regulering  
   av minstelønnssatser og lokale lønnsforhandlinger  
   – Erklæringsbedrifter i fiskeindustrien

10. 25.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt , regulering  
   av minstelønnssatsene og lokale forhandlinger – Erklæringsbedrifter  
   i baker- og konditorbransjen

11. 25.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 - Resultat av forhandlingene sentralt , regulering  
   av minstelønnssatsene og lokale forhandlinger – Virke

12. 25.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultat av forhandlingene sentralt , regulering   
   av minstelønnssatsene og lokale forhandlinger  
   – Baker- og konditorbransjen NHO

13. 25.04.2019 Mellomoppgjøret 2019 – Resultatet av forhandlingene sentralt og  
   regulering av minstelønnssatsene – Fiskeindustrien Virke

13. 29.06.2019 Kommune- og fylkestingsvalget 2019

14. 07.08.2019 Kommune- og fylkestingsvalget 2019

16. 20.08.2019 Tariffrevisjonen 2020 – Innsending av forslag – Krav innen 15.11.2019
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TILLITSVALGTSKOLERING
Tillitsvalgtskoleringen består av fire trinn og er den grunnleggende skolering for tillitsvalgte.

SØKERE PÅ NNNS TILLITSVALGTSKOLERING I PERIODEN 2015–2019

År 2015 2016 2017 2018 2019 

Menn 303–68 % 271–69 % 266–65 % 263–65 %  270–60 %

Kvinner 141–32 % 122–31 % 138–34 % 263–36 % 178–40 % 

I alt 444 393 404 412 448

KURSVIRKSOMHETEN

UKE KURSTYPE Søkere Søkere Søkere Deltakere Deltakere Deltakere
  totalt menn kvinner totalt menn kvinner  

4 Trinn I – Grunnkurs 38 24 14 25 14       11

11 Trinn I – Grunnkurs 52 34 18 30 19       11

15 Trinn II – Lover og avtaler 40 23 17 31 18       13

21 Ungdomskonferanse 67 43 24 62 39 23

21 Trinn III  
 – Organisasjonskunnskap 20 8 12 18 7 11

35 Trinn I – Grunnkurs 49 29 20 29 18 11

39 Trinn II – Lover og avtaler 36 21 15 26 14 12

41 Trinn III  
 – Organisasjonskunnskap 28 17 11 22 16  6

46 Temakonferanse 78 50 28 61 42 19

49 Trinn VI  
 - Forhandlingsteknikk 40 21 19 30 15 15

 Totalt 448 270 178 334 202 132
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DELTAKERE PÅ AOFs TOPPSKOLERING 2019

DELTAKERE PÅ NNNs TILLITSVALGTSKOLERING I PERIODEN 2015–2019

 2015 2016 2017 2018 2019

Menn 247–67 % 234–68 % 208–65 % 200–64 %  202–60 %

Kvinner 119–32 % 110–32 % 108–34 % 111–35 % 132–40 % 

I alt 366 342 316 311 334

LO-SKOLEN

Modul Solidaritet
Avd. 27, Nord Trøndelag Ronny Aunan

Modul Arbeidsliv
Avd. 7, Oslo og Akershus Per Erik Eriksson
Avd. 10, Sør Trøndelag Bente Kvam

Modul Organisasjon og ledelse
Avd. 7, Oslo og Akershus Arne Larsen

Modul Samfunn
Avd. 7, Oslo og Akershus Arne Larsen
Avd. 27, Nord Trøndelag Ronny Aunan

ARBEIDSRETT 

Medbestemmelse
Avd. 7, Oslo og Akershus  Mohammed Malik

Kollektiv arbeidsrett
Avd. 7, Oslo og Akershus  Mohammed Malik

VEILEDERSKOLERING

NNN Ann Elise Hildebrandt

ARBEIDSMILJØSKOLEN

Arbeidsmiljøskolen trinn 1
Avd. 327,  
Sogn og Fjordane Indre Merete Børke Alpen  

Arbeidsmiljøskolen trinn 2
Avd. 10, Sør-Trøndelag Stian Pachov

EUROPEAN WORK COUNCILS

Avd. 10 Sør-Trøndelag Terje Utstrand

Avd. 66 Sunnmøre Roger Vangen
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AOF MOTO-KURS

DELTAKERE PÅ AOFs MOTO-KURS I PERIODEN 2015–2019

 2015 2016 2017 2018 2019 

Menn 39–62 % 39–83 % 30–58 % 20–71 % 27–66 %

Kvinner 30–48 %   8–17 % 22–42 %   8–29 % 14–34 % 

I alt 63 47 52 28 41

Temakonferansen 2019.
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HELGEKURS 2019

AVDELING/REGION/FYLKE  Tema Ant. delt. Kvinner Menn Mnd.

Avd. 26 Hedmarken Lov- og avtaleverket med  
  vekt på omstilling 20  7 13 Februar
Avd. 40 Vestfold og Ansettelser, arbeidstid og  
Buskerud fritid, kompetanseutvikling 23  9 14 Mars
Avd. 9 Hordaland Organisasjonskunnskap 24  8 16 Mars
Avd. 18 Rogaland Den norske modellen og  
  HR og amerikanisering av  
  norsk arbeidsliv 19  9 10 Mars
Avd. 130  Oppsigelser, arbeidstid, fritid 
NNN Midt-Hedmarken og organisasjonskunnskap 29  11 18 Mars
Avd. 10 Sør-Trøndelag Hovedavtale og
Salmar AS overenskomst 17  6 11 Mars
Avd. 79 Vesterålen Lokale forhandlinger, permitteringer 
  og permisjoner, arbeidstid  
  og fritid 35  11 24 April 
Avd. 7 Oslo og Akershus Tilbake til start, 
Coca-Cola-klubben organisasjonskunnskap og  
  kompetanseutvikling 22  2 20 April 
Avd. 34 Tønsberg og Tilbake til start, 
Avd. 40 Søndre Vestfold ansettelser og arbeidstid  
  og fritid 14  8 6 Mai
Avd. 81 Nordmøre og  Lokale forhandlinger,  
Romsdal ansettelser, arbeidstid og fritid 29  17 12 Mai
Avd. 9 Hordaland Ny i NNN 14  8 6 Juni
Avd. 7 Oslo og Akershus  Fagbevegelsen og samfunnet
Vin- og Brennevin-  
arbeidernes Fellesklubb  15  4 11 Juni
Avd. 2 Buskerud Tilbake til start, medlemsrekrut- 
  tering og den norske modellen 18  3 15 Juni
Avd. 7 Oslo og Akershus Tilbake til start, Arbeidstid og fritid
Vin- og Brennevin- og den norske modellen
arbeidernes Fellesklubb  25  5 20 August
Avd. 66 Sunnmøre og Avd.  Organisasjonskunnskap
81 Nordmøre og Romsdal lokale forhandlinger og ansettelser 26  13 13 Oktober
Avd. 7 Oslo og Akershus Innleie og sosial dumping 20  4 16 Oktober
Avd. 79 NNN Vesterålen Organisasjonskunnskap lokale  
  forhandlinger og ansettelser 23  8 15 Oktober
Avd. 101 Nord Østerdal  NNNs vedtekter, hovedavtalen
Avd. 130 Midt Hedmark  og oppsigelser
Avd. 26 Hedmarken  25  11 14 Nov.
Avd. 9 Hordaland Lov og avtaleverket med vekt  
  på omstilling 20  6 14 Nov.

Totalt 2018 19 helgekurs 418  150 268 
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DELTAKERE PÅ NNNs HELGEKURS I PERIODEN 2015–2019

 2015 2016 2017 2018 2019

Menn 194–59 % 192– 60 % 231–69 % 214–58 % 268–64 %

Kvinner 133–41 % 126–40 % 106–31 % 158–42 % 150–36 % 

I alt 327 318 337 372 418

Alla Novoselceva hos fiskebedriften Kalvåg Pelagia.
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TILGANG: 1950     /      AVGANG: 2030

FORBUNDETS MEDLEMSTALL SISTE 10 ÅR

MEDLEMSBEVEGELSEN

KVARTAL STATISTIKK

 Menn Kvinner Yrkesaktive Pensjonister Totalt

1. kvartal 11 620 6 319 17 939 10 121 28 060

2. kvartal 11 628 6 321 17 949 10 164 28 113 

3. kvartal 11 638 6 310 17 948 10 201 28 149 

4. kvartal 11 656 6 299 17 955 10 299 28 254

Gj. snitt 11 636 6 312 17 948 10 196 28 144

  År Menn Kvinner Til sammen Pensjonister Totalt

2009 12 805 8 079 20 884 9 438 30 322

2010 12 689 7 857 20 546 9 486 30 032

2011 12 446 7 647 20 093 9 486 29 579

2012 12 227 7 408 19 635 9 574 29 209

2013 11 955 7 141 19 096 9 722 28 818

2014 11 810 6 892 18 702 9 851 28 553

2015 11 651 6 624 18 275 9 968 28 243

2016 11 803 6 549 18 352 9 916 28 268

2017 11 683 6 496 18 179 9 968 28 147

2018 11 626 6 409 18 035 10 089 28 124  

2019 11 656 6 299 17 955 10 299 28 254
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Medlemstall pr. 31.12.13 28818 Reserverte av disse  1922

Medlemstall pr. 31.12.14 28553 Reserverte av disse  1877

Medlemstall pr. 31.12.15 28243 Reserverte av disse  1812

Medlemstall pr. 31.12.16 28268 Reserverte av disse  1732

Medlemstall pr. 31.12.17 28147 Reserverte av disse  1659

Medlemstall pr. 31.12.18 28124 Reserverte av disse  1634

Medlemstall pr. 31.12.19 28254 Reserverte av disse  1596

KOLLEKTIV HJEMFORSIKRING

Klumpen på besøk hos Q-Meieriene, Jæren.
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FYLKESVIS FORDELING AV MEDLEMMER OG AVDELINGER 
VED UTGANGEN AV 2019

 MEDLEMMER AVDELINGER

FYLKE  2019 2018 2019 2018

Østfold 1646 1668 4 4

Oslo / Akershus 2135 2104 1 1

Hedmark 1468 1473 3 3

Oppland 583 568 4 4

Buskerud 421 406 1 1

Vestfold 1080 1076 2 2

Telemark 212 213 1 1

Aust/Vest-Agder 456 456 1 1

Rogaland 1769 1742 2 2

Hordaland 1206 1269 2 2

Sogn og Fjordane 709 692 3 3

Møre og Romsdal 984 1005 2 2

Trøndelag 2775 2826 3 4

Nordland 957 966 7 7

Troms 930 890 3 3

Finnmark 472 489 5 5

Direkte medlemmer 152 192 2 1 

Totalt 17 955 18 035 46 46

ENDRINGER VEDRØRENDE AVDELINGER 2019
NYE AVDELINGER 
Avd. 500 Selvstendige Opprettet 01.01.2019     
 
SAMMENSLÅTTE AVDELINGER  
Avd. 125 Ytre-Namdal Overført avd. 27 Nord-Trøndelag 01.11.2019
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FORKORTELSER
NHO: Næringslivets Hovedorganisasjon
SamFo: Samvirkeforetakenes 
 Forhandlingsorganisasjon
Spekter: Arbeidsgiverforeningen Spekter 
 

Virke: Hovedorganisasjonen Virke
EA: Egen avtale 
ERKL: Erklæring 
IA: Ingen avtale 

BRANSJE NHO SamFo Spekter Virke EA Erkl. IA TOTALT

Kjøttindustrien  3779   17   52 29 3877

Fiskeindustribedrifter  2356   5   506 139 3006

Meieriene  2309       7 2316

Bryggerier og min.vannsfabrikker 948       21 969

Sjokolade-Sukkervareind, Snacks 567        567

Konserves og Hermetikkfabrikker   33       33

Margarinfabrikkene  110       7 117

Møller og Fórblanderier 230  134 11   11 15 401

Mat- og Drikkevareindustrien 1027 3  267   78 12 1387

Baker- og Konditorfagene 1325 241  15 3  92 74 1750

Vin- og Brennevinsbransjen 171      1  172

Idun Fabrikker A/S   102        102

Egg- og Fjærfekjøttindustrien 799       3 802

Melkebearbeidende Industri 314      35 3 352

Bemanningsbyråene         167 167

Direkte bedrifter         1937 1937 

Totalt  14 037 277 134 315 3  775 2414 17 955
 

        

BRANSJEVIS FORDELING AV MEDLEMMER 
VED UTGANGEN AV 2019
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AVDELINGENES MEDLEMSTALL SISTE 4 ÅR

  
  NR  AVDELINGENS NAVN 2019 2018 2017 2016 

     2. NNN avd. 2 Buskerud  421 406 396 386

 3. Avd. 3 Sørlandet  456 456 455 463

 5. Fredrikstad - Moss Næringsmiddelarbeiderforening  742 755 764 779

 7. Oslo og Akershus NNN  2135 2104 2135 2179

 8. Troms  720 687 687 710

 9. Hordaland  1132 1199 1207 1173

 10. NNN Sør-Trøndelag Avd. 10  2101 2113 2044 1990

 12. Sarpsborg                       429 436 457 488

 18. NNN Avd. 18 Rogaland   1506 1482 1499 1547

 22. Avd. 22 NNN Telemark  212 213 220 193

 23. Lovund Næringsmiddelarbeiderforening                            62 69 69 72

 24. Kapp Fagforening, Østre Toten  19 18 18 15

 26.  NNN Hedmarken Avd. 26                               835 844 786 839

 27. NNN Nord-Trøndelag avd. 27  586 536 487 480

 34. Tønsberg Næringsmiddelarbeiderforening   806 797 780 788

 35. Vaksdal Møllearbeiderforening  74 70 67 65

 40. Søndre Vestfold Næringsmiddelarbeiderforening  274 279 280 271

 43. Honningsvåg Næringsmiddelarbeiderforening                   0 0  35 35

 56. Bodø Næringsmiddelarbeiderforening                         167 174 182 178

 66. Sunnmøre                  721 729 732 750

 72. Rakkestad Næringsmiddelarbeiderforening  44 43 51 54

 78. Lågen Næringsmiddelarbeiderforening  259 235 240 243

 79. NNN Avd Vesterålen                             313 305 321 344

 80. Avd. 80 Haugalandet                            263 260 272 296

 81. Nordmøre og Romsdal                    263 276 294 263

 88. NNN Avd. 088 Harstad Næringsmiddelarbeiderforen.  147 149 153 159

 101. NNN Nord-Østerdal   177 176 180 185

 103. Gjøvik   196 210 206 190
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NR AVDELINGENS NAVN  2019 2018 2017 2016

113. Inderøy Næringsmiddelarbeiderforening 88 91 95 100 

116. Sunde Næringsmiddelarbeiderforening                            0 0 26 27 

119. Sogn og Fjordane Ytre 198 202 226 231

125. NNN Avd. 125 Ytre-Namdal 0 86 76 84

126. Herøyholmen Næringsmiddelarbeiderforening 64 69 75 77

130. NNN Midt Hedmark 456 453 453 473

142. NNN Avd 142 Nordkyn 49 56 36 39

145. Tana Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 19 20

147. Hammerfest Næringsmiddelarbeiderforening 126 138 80 95

152. Svolvær Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 0 30

157. Berlevåg Næringsmiddelarbeiderforening 32 31 35 35

158. Sømna Næringsmiddelarbeiderforening                36 36 39 43

159. Båtsfjord Næringsmiddelarbeiderforening                       251 248 228 219

174. Lofoten 206 202 200 147

175. Havøysund  Næringsmiddelarbeiderforening                     14 16 16 18

258. Balsfjord Næringsmiddelarbeiderforening 63 54 54 5

267. Direkte Medlemmer 152 204 181 162

327. NNN avd.Sogn og Fjordane Indre 427 402 420 430

357. Breivikbotn Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 19 20

500. Selvstendig 5   

623. NNN Helgeland Avdeling 623 109 111 121 120

638. NNN avd. 638 Indre Østfold 431 434 484 503

643. Lillehammer Kjøttindustriarbeiderforening 0 0 73 84

658. Otta  Kjøttindustriarbeiderforening                                   109 105 108 106

660. Karasjok Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 8 8

665. Førde Kjøttindustriarbeiderforening 84 88 90 91

   Sum yrkesaktive medlemmer  17 955   18 047   18 179   18 352 
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Klumpen reiser rundt i Norge og besøker medlemmer.  Her er på Nortura i Harstad.
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 1. Kjøttindustrien  48

 2. Fiskeindustribedrifter 52

 3. Meieriindustrien 56

 4. Bryggerier og mineralvannsfabrikker 58

 5. Sjokolade-, sukkervare- og snacksindustrien 61

 7. Konservesfabrikker / AS Røra Fabrikker 62

 8. Margarinfabrikkene 62

 9. Møller- og fôrblanderier 63

 11. Mat- og drikkevareindustrien 65

 12. Baker- og konditorfagene 69

 17. Vin- og brennevinsbransjen 74

 19. Idun 74 

 23. Egg- og fjærfekjøttindustrien 75

 27. Melkebearbeidende industri  76

BRANSJEVISE TARIFFAVTALER
MED BEDRIFTOVERSIKT

Avtale. nr Side

NNNs årsberetning · 2019
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  ØSTFOLD   

  Avd.nr  NHO   
 5 Manstad Kjøtt Øyvind Karlsen AS, Manstad    
 638 Norfersk AS, Hærland    
 12 Norilia AS Avd Hudanlegg  Skjeberg, Skjeberg    
 5 Norilia AS Avd. Tarmer Fredrikstad, Fredrikstad     
 12 Nortura Sarpsborg, Sarpsborg    
 5 Orkla Foods Norge AS avd Stabburet Fredrikstad, Fredrikstad    

  
  OSLO / AKERSHUS    
     
 Avd.nr  NHO   
 7 Fatland Oslo AS, Oslo  
 7 FG Kjøttsenter AS, Oslo   
 7 Finsbråten AS, Eidsvoll  
 7 Furuseth AS, Dal   
 7 Nortura SA Hovedavdelingen, Oslo  
 7 Nortura Oslo, Oslo      
     
   VIRKE   
 7 Joh. Johannson Kaffe AS, Oslo  

  HEDMARK    
     
 Avd.nr  NHO   
  26 Grilstad AS, avd. Brumunddal, Brumunddal  
 26 Norsk Protein AS, avd. Hamar, Ingeberg  
 26 Nortura Rudshøgda, Rudshøgda  
 101 Nortura Tynset, Tynset   
 26 Trygve Brovold AS, Stange

   ERKLÆRING   
  101 Staur Foods AS, Tolga
       
   VIRKE   
 26 Arne Børresen AS, Hamar    

  
  

 Tariffavtale nr. 1 KJØTTINDUSTRIEN

48



49

NNN årsberetning · 2019

  ØSTFOLD   

  Avd.nr  NHO   
 5 Manstad Kjøtt Øyvind Karlsen AS, Manstad    
 638 Norfersk AS, Hærland    
 12 Norilia AS Avd Hudanlegg  Skjeberg, Skjeberg    
 5 Norilia AS Avd. Tarmer Fredrikstad, Fredrikstad     
 12 Nortura Sarpsborg, Sarpsborg    
 5 Orkla Foods Norge AS avd Stabburet Fredrikstad, Fredrikstad    

  
  OSLO / AKERSHUS    
     
 Avd.nr  NHO   
 7 Fatland Oslo AS, Oslo  
 7 FG Kjøttsenter AS, Oslo   
 7 Finsbråten AS, Eidsvoll  
 7 Furuseth AS, Dal   
 7 Nortura SA Hovedavdelingen, Oslo  
 7 Nortura Oslo, Oslo      
     
   VIRKE   
 7 Joh. Johannson Kaffe AS, Oslo  

  HEDMARK    
     
 Avd.nr  NHO   
  26 Grilstad AS, avd. Brumunddal, Brumunddal  
 26 Norsk Protein AS, avd. Hamar, Ingeberg  
 26 Nortura Rudshøgda, Rudshøgda  
 101 Nortura Tynset, Tynset   
 26 Trygve Brovold AS, Stange

   ERKLÆRING   
  101 Staur Foods AS, Tolga
       
   VIRKE   
 26 Arne Børresen AS, Hamar    

  
  

  OPPLAND    
     
 Avd.nr  NHO   
 658 Nortura Otta, Otta  
 103 Toten Kjøtt AS, Bøverbu  

  BUSKERUD    
     
 Avd.nr  NHO   
 2 Axel Andersen AS, Drammen  
 2 Leiv Vidar Pølsemakeri AS, Hønefoss  
 2 Leiv Vidar Slakterforretning AS, Hønefoss (Nedlagt 2019)   
 2 Norilia AS, avd. Ullstasjon Gol, Gol  
 2 Nortura Gol, Gol

  VESTFOLD   
     
 Avd.nr  NHO   
 34 Fatland Sandefjord AS, Sandefjord  
 40 Kanda AS, Larvik   
 34 Matbørsen AS, Stokke   
 34 Nortura Tønsberg, Sem    

   ERKLÆRING   
 40 Bjerke Spekemat & Delikatesse AS, Helgeroa

  AUST / VEST-AGDER     
     
 Avd.nr  NHO   
 3 Svindland AS, Sira 

  ROGALAND    

  Avd.nr  NHO   
 18 A Idsøe AS, Stavanger  
 18 Fatland Jæren AS, Hommersåk  
 80 Fatland Ølen AS, Ølen  
 18 Holmens AS, Stavanger
 18 Håland Kjøtt AS, Kleppe   
 18 Jæder Ådne Espeland AS, Ålgård    
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  ROGALAND forts.    

  Avd.nr  NHO   
 18 Norpri AS, Nærbø  
 18 Norsk Dyremat AS, avd. Sirevåg, Sirevåg   
 18 Norsk Protein AS, avd. Grødaland, Nærbø  
 18 Nortura Egersund, Egersund  
 18 Nortura Forus, Stavanger  
 80 Nortura Sandeid, Sandeid  
 80 Toma Mat AS, Haugesund  

  HORDALAND     
     
 Avd.nr  NHO   
 9 Evanger Pølsefabrikk AS, Evanger    
 9 Nortura Voss, Evanger  
 9 Orkla Foods Norge AS, avd. Vossafår, Voss  
 9 Vossakjøt AS, Vossestrand   

  SOGN OG FJORDANE     
     
 Avd.nr  NHO   
 327 Nordfjord Kjøtt AS, Stryn  
 327 Nordfjord Kjøtt-Slakt AS, Stryn   
 665 Nortura Førde, Førde  
 327 Nortura Sogndal, Sogndal

  MØRE OG ROMSDAL     
     
 Avd.nr  NHO   
 81 Gaupset AS, Kristiansund N   
 66 Grilstad AS, avd. Stranda, Stranda   
 81 Norsk Dyremat AS, Frei    
 66 Ole Ringdal AS, Hellesylt    
 66 Orkla Foods Norge AS, avd. Stabburet Stranda, Stranda   
 66 Orkla Foods Norge AS, avd. Stranda Svemorka, Stranda    
 81 Ytre Nordmøre Slakteri AS, Kristiansund N 

   ERKLÆRING   
 81 Kløverkjøtt AS, Vestnes   
 81 Taga Enge AS, Valsøyfjord
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  TRØNDELAG    
     
 Avd.nr  NHO   
 10 Grilstad AS, avd. Trondheim, Ranheim   
 27 Grilstad AS, avd. Åsen, Åsen   
 113 Inderøy Slakteri AS, Sakshaug   
 10 Meråker Kjøtt, Meråker    
 27 Midt-Norge Slakteri AS, avd. Levanger, Levanger    
 10 Nortura Malvik, Hommelvik    
 113 Norsk Protein AS, avd. Mosvik, Mosvik    
 27 Nortura Steinkjer, Steinkjer   
   
  ERKLÆRING   
 10 Slaktehuset Eidsmo Dullum AS, Kvål      

  NORDLAND    

  Avd.nr  NHO   
 623 H A Hanssen AS, Mo i Rana 
 174 Horns Slakteri AS, Leknes  
 623 Nortura Bjerka, Bjerka  
 56 Nortura Bodø, Bodø

  TROMS     
     
 Avd.nr  NHO   
 8 Aron Mat AS, Kvaløysletta   
 8 Dyrøymat AS, Brøstadbotn   
 8 H Mydland AS, Tromsø  
 8 Ingebrigtsen Kjøtt AS, Krokelvdalen (Konkurs 2019)     
 258 Norsk Protein AS, avd. Balsfjord, Storsteines   
 88 Nortura Harstad, Harstad  
 8 Nortura Målselv, Bardufoss       

  FINNMARK     
     
 Avd.nr  NHO   
 159 Finnmark Rein AS, Tana (Opphørt 2019)  
 159 Nortura Karasjok, Karasjok   
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  ØSTFOLD     
     
  Avd.nr   ERKLÆRING   
  5 Fjordfisk AS, Kråkerøy   
  5 Troll Salmon AS, Engelsviken

   OSLO / AKERSHUS    
  Avd.nr.  ERKLÆRING    
  7  Fiskcentralen AS, Oslo (Ny 2019)     
        
      
   TELEMARK   
     
  Avd.nr. ERKLÆRING   
  22 Langesundfisk AS, Langesund   
     
     
   AUST / VEST-AGDER   
     
  Avd.nr. VIRKE   
  3 Finny Sirevaag AS, Åna-Sira    
     
     
  ROGALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 18 Grieg Seafood Rogaland AS Avd Stjernelaks, Helgøysund    
 18 MOWI Markets Norway AS avd Produsjon Hjelmeland, Hjelmeland   
 18 MOWI Norway AS Avd Industri, Hjelmeland    
 18 Pelagia Egersund Seafood AS, Egersund    
 18 Sirevaag AS, Sirevåg    
 80 Sjøtroll Havbruk AS avd Brandasund, Brandasund     
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 18 Fonn Egersund AS, Egersund 

  HORDALAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 9 Bremnes Seashore AS, Bremnes    
 9 Domstein Sjømat AS, avd. Espehaugen, Blomsterdalen    
 9 Espevær Laks AS, Bømlo    
 9 Hardanger Fiskeforedling AS, Strandebarm    
 9 Insula produksjon AS, avd. Godvik, Godvik    
 9 Lerøy Fossen AS, Valestrandsfossen    
 9 Pelagia Austevoll, Storebø

 Tariffavtale nr. 2 FISKEINDUSTRIBEDRIFTER
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 Avd.nr. ERKLÆRING    
 9 Austevoll Laksepakkeri AS, Storebø   
 9 Holmefjord Lakseprodukter AS, Eikelandsosen    
 9 Martin E. Birknes Eftf. AS, Byrknesøy    
 9 SMP Marine Produkter AS, Bøvågen   
 9 Sotra Fiskeindustri AS, Glesvær    
 9 Viking Fjord AS, Sunde   
      
      
  SOGN OG FJORDANE    
      
 Avd.nr. NHO    
 119 Bulandet Fiskeindustri AS, Bulandet  
 119 Domstein Fish AS, Måløy  
 119 Pelagia Kalvåg, Kalvåg  
 119 Pelagia Måløy, Deknepollen  
 119 Pelagia Selje, Selje  
 119 Slakteriet AS, Florø  
 327 Slakteriet Brekke AS, Brekke     
      
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 119 Brødrene Larsen Eftf AS, Kalvåg    
 119 Snorre Seafood AS, Raudeberg     
      
      

  MØRE OG ROMSDAL    
      
 Avd.nr. NHO         
 66 Brødrene Sperre AS, avd. Vest, Ålesund     
 66 Din Bemannings Partner AS, avd. Eggesbønes, Fosnavåg     
 66 Jangaard Export AS, avd. Kleivane, Ålesund     
 81 Jangaard Export AS, avd. Nordmøre Fiskeindustri, Averøy    
 66 MOWI Norway AS avd Processing Eggesbønes, Fosnavåg   
 66 Norway Pelagic AS, avd Liavåg, Hjørungavåg   
 66 Sevrin Tranvåg AS, Fiskarstrand   
 81 Sigurd Folland AS, Averøy   
 81 Vikomar AS, Bud       
         
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 81 Edward Johnsen AS, Averøy   
 66 Norsk Sjømat AS, Stranda   
 66 Seafood Farmers of Norway Ltd. AL, Valderøya   
 81 Strømsholm Fiskeindustri AS, Tustna    
 81 Veidholmen Fisk AS, Smøla   
 81 Vikenco AS, Aukra   
    
      
  TRØNDELAG    
      
 Avd.nr. NHO    
 190 Din Bemannings Partner AS Avd Knarrlagsund, Knarrlagsund     
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  TRØNDELAG forts. 
 
 10 Lerøy Midt AS, Sandstad    
 10 MOWI Norway AS avd Ulvan, Knarrlagsund    
 10 SalMar AS, Kverva    
 27 Sinkaberg-Hansen AS, Rørvik         
        
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 10 Dolmøy Eiendom AS, Dolmøy  
 10 Grøntvedt Pelagic AS, Lysøysundet  
 10 Isfjord Norway AS, Orkanger  
 10 Kråkøy Slakteri AS, Roan   
 10 Nye Åfjord Skjell AS, Åfjord  
          
      
  NORDLAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 56 Cermaq Norway AS, avd Slakteri Skutvik, Nordfold (Nedlagt 2019)   
 56 Cermaq Norway AS, avd Slakteri Steigen, Bogøy     
 126 Din Bemannings Partner AS Avd Herøy, Herøy     
 174 Ellingsen Seafood AS avd Industri, Skrova     
 79 Gunnar Klo AS avd Myre, Myre    
 79 Gunnar Klo AS avd Stø, Stø    
 79 Holmøy Fiskemottak AS, Myre     
 174 Insula Produksjon AS Avd Leknes, Bøstad    
 79 J. M. Nilsen Fisk AS, Nordmela     
 79 Jangaard Export AS avd Framnes, Andenes    
 79 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Melbu, Melbu    
 174 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Stamsund, Stamsund    
 126 MOWI Norway AS avd slakteriet Herøy, Herøy     
 79 Nergård Bø AS, Bø i Vesterålen (Nedlagt 2019)    
 79 Nordlaks Produkter AS, Stokmarknes    
 23 Nova Sea AS, Lovund    
 267 Pelagia Træna, Træna     
 79 Viking Øksnes AS, Ålsvåg        
            
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 56 Glea AS, Røst   
 56 Salten Fiskeindustri AS, Bodø (Ny 2019)   
 56 Salten N950 AS, Sørarnøy    
 56 Salten Salmon AS, Bodø (Ny 2019)   
 56 Steigen Sjømat AS, Leines
    
           
  TROMS  
      
 Avd.nr. NHO    
 88 Astafjord Slakteri AS, Gratangen     
 88 Breivoll Marine Produkter AS, Hamnvik    
 8 Brødrene Karlsen AS, Husøy    
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 8 Coldwater Prawns Production AS, Senjahopen    
 8 Fjordgård Fiskeindustri AS, Fjordgård    
 8 Lerøy Aurora AS, Tromsø     
 8 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Tromvik, Kvaløya (Opphørt 2019)    
 8 Lerøy Sommarøy AS, Sommarøy     
 8 Nergård Fisk Gryllefjord, Gryllefjord    
 8 Nergård Fisk Senjahopen, Senjahopen     
 88 Pelagia Lødingen, Lødingen    
 8 Pelagia Tromvik, Tromvik    
 8 Salaks Slakteri AS, Sjøvegan    
 8 Sommarøy Fisk AS, Sommarøy (Ny 2019)    
 8 Stella Polaris AS, Finnsnes    
 8 Torsken Havprodukter AS, Torsken    
 8 Lyngen Reker AS, Svensby    
 8 Wilsgård Fiskeoppdrett AS, Torsken        
      
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 8 Arnøy Laks Slakteri AS, Lauksletta   
 8 Gryllefjord Seafood AS, Gryllefjord   
 8 Karlsøybruket AS, Vannvåg   
 8 Kvalitetsfisk AS, Flakstadvåg  
 8 Torsvågbruket AS, Vannareid  
 8 Årvikbruket AS, Årviksand   
          
      

  FINNMARK    
      
 Avd.nr. NHO    
 159 Båtsfjord Sentralfryselager AS, Båtsfjord   
 159 Båtsfjordbruket AS, Båtsfjord   
 147 Cermaq Norway AS avd Slakteri Rypefjord, Rypefjord    
 157 Coast Berlevåg AS, Berlevåg    
 142 Finnmark Fisk AS, Mehamn    
 267 Grieg Seafood Finnmark AS avd Lakseslakteri,  Alta    
 175 Herman Export AS, Havøysund   
 157 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Berlevåg, Berlevåg   
 159 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Båtsfjord, Båtsfjord   
 147 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Forsøl, Rypefjord   
 142 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Kjøllefjord, Kjøllefjord   
 147 Lerøy Norway Seafoods AS Avd Sørvær, Sørvær   
 147 Nergård Sørøya AS, Breivikbotn   
 142 Nordkyn Seafood AS, Mehamn   
 159 Norway King Crab Production AS, Bugøynes    
 147 Storbukt Fiskeindustri AS, Honningsvåg   
 175 Tobø Fisk AS, Havøysund        
 
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 147 Nordvågen AS, Nordvågen    
 147 Skarsvåg Fiskeriservice AS, Vardø (Ny 2019)   
 267 Vardøbruket AS, Vardø           
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  ØSTFOLD     
     
 Avd.nr. NHO 
 72 Diplom-Is AS, Rakkestad 
   
   
  OSLO / AKERSHUS 
   
 Avd.nr. NHO 
 7 Diplom-Is AS Gjelleråsen, Skytta 
 7 Tine SA Oslo, Oslo 
   
   
  HEDMARK 
   
 Avd.nr. NHO 
 26 Tine SA Brumunddal, Brumunddal 
 101 Tine SA Tolga, Tolga 
 130 Tine SA Trysil, Nybergsund 
   
   

  OPPLAND 
   
 Avd.nr. NHO 
 658 Tine SA Dovre, Dovre 
 78 Tine SA Frya, Ringebu 
 658 Tine SA Lom & Skjåk, Skjåk 
 78 Tine SA Tretten, Tretten  
   
   

  BUSKERUD
 
 Avd.nr. NHO 
 2 Valdresmeieriet AS, Leira i Valdres 
   
   
  VESTFOLD 
   
 Avd.nr. NHO 
 34 Tine SA Sem, Sem 
   
   
  TELEMARK 
   
 Avd.nr. NHO 
 22 Diplom-Is AS Brevik, Stathelle 
 22 Tine SA Haukelid, Edland 

 Tariffavtale nr. 3 MEIERIINDUSTRIEN
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  AUST / VEST-AGDER 
   
 Avd.nr. NHO 
 3 Tine SA Kristiansand, Kristiansand S 
 3 Tine SA Setesdal, Byglandsfjord  
   
   
  ROGALAND 
      
 Avd.nr. NHO 
 18 Tine SA Jæren, Nærbø  
 18 Tine SA Sentrallager Klepp, Klepp stasjon 
 18 Tine SA Sola, Stavanger 
   
   

  HORDALAND 
   
 Avd.nr. NHO 
 9 Tine SA Bergen, Bergen 
 9 Tine SA Hardanger, Øystese  
 9 Tine SA Voss, Voss 
   
   

  SOGN OG FJORDANE 
   
 Avd.nr. NHO 
 327 Tine SA Byrkjelo, Byrkjelo 
 327 Tine SA Vik i Sogn, Vik i Sogn   
   
   
  MØRE OG ROMSDAL 
   
 Avd.nr. NHO 
 81 Tine SA Elnesvågen, Elnesvågen 
 81 Tine SA Tresfjord, Tresfjord 
 66 Tine SA Ørsta, Ørsta  
 66 Tine SA Ålesund, Ålesund 
   
   

  TRØNDELAG 
   
 Avd.nr. NHO 
 10 Diplom-Is AS Trondheim, Trondheim  
 27 Tine SA Namsos, Namsos  
 10 Tine SA Selbu, Selbu  
 10 Tine SA Sentrallager Heimdal, Heimdal  
 10 Tine SA Tunga, Trondheim  
 27 Tine SA Verdal, Verdal    
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  NORDLAND 
   
 Avd.nr NHO 
 56 Tine SA Bodø, Bodø 
 126 Tine SA Sandnessjøen, Sandnessjøen 
 158 Tine SA Sømna, Sømna 
   
   
  TROMS 
   
 Avd.nr. NHO 
 88 Diplom-Is AS Harstad, Harstad  
 88 Tine SA Harstad, Harstad 
 258 Tine SA Storsteinnes, Storsteinnes 
 8 Tine SA Tromsø, Tromsø 
   
   

  FINNMARK  
   
 Avd.nr. NHO 
 267 Tine SA Alta, Alta 
 159 Tine SA Tana, Tana   

  
  ØSTFOLD     
     
 Avd.nr. NHO 
 12 Hansa Borg Bryggerier ASA Sarpsborg, Sarpsborg

  
  OSLO / AKERSHUS    
      
 Avd.nr. NHO    
 7 Coca-Cola European Partners Norge AS Region Oslo, Oslo     
 7 Eden Springs (Norway) AS, Oslo    
 7 Petpack Drikker AS, Aurskog     
 7 Ringnes AS, avd. Gjelleråsen, Hagan    
 7 Ringnes Supply Company AS, avd. Gjelleråsen, Hagan     

  

 Tariffavtale nr. 4 BRYGGERIER OG MINERALVANNSFABRIKKER
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  HEDMARK    
      
 Avd.nr. NHO    
 7 Ringnes Supply Company AS, avd. Imsdalen, Koppang    
      
      
  BUSKERUD    
      
 Avd.nr. NHO    
 2 Aass Bryggeri AS, Drammen    
      
      
  VESTFOLD    
      
 Avd.nr. NHO    
 40 Coca-Cola European Partners Norge AS, avd. Region Sør     
  Distrikt Stokke, Stokke    
 40 Grans Bryggeri AS, Sandefjord    
 40 Ringnes AS, avd. Larvik, Larvik    
 40 Ringnes Supply Company AS, avd. Borgeskogen, Tønsberg    
 40 Ringes Supply Company AS, avd. Farris, Larvik    
      
      

  TELEMARK    
      
 Avd.nr. NHO    
 22 Telemark Kildevann AS, Fyresdal    
      
  
  AUST / VEST-AGDER    
      
 Avd.nr. NHO    
 3 Arendals Bryggeri AS, Arendal    
 3 Coca-Cola European Partners Norge AS, avd. Sør Distrikt Kristiansand,    
  Kristiansand S    
 3 Hansa Borg Bryggerier ASA Kristiansand, Kristiansand S    
 3 Ringnes AS, avd. Arendal, Arendal    
 3 Ringnes Supply Company AS, avd. Arendal, Arendal     
 3 Voss Production AS, Vatnestrøm    
      
      

  ROGALAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 18 Coca-Cola European Partners Norge AS, avd. Sør Distrikt Stavanger,     
  Stavanger    
 18 Ringnes AS, avd. Forus, Stavanger    
 18 Ringnes Supply Company AS, avd. Forus, Stavanger       
 

  



NNN årsberetning · 2019

HORDALAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 9 Coca-Cola European Partners Norge AS, avd. Region Vest, Bergen   
 9 Hansa Borg Bryggerier ASA Bergen, Bergen    
 9 Ringnes AS, avd. Bergen, Blomsterdalen    
 9 Ringnes Supply Company AS, avd. Bergen, Blomsterdalen     
      
      

  SOGN OG FJORDANE    
      
 Avd.nr. NHO    
 119 Kinn Bryggeri AS, Florø     
 327 Olden Brevatn AS, Oldedalen    
      
      
  TRØNDELAG    
      
 Avd.nr. NHO    
 10 Coca-Cola European Partners Norge AS, avd. Region Midtre,  
  Trondheim    
 10 E.C. Dahls Bryggeri AS, Trondheim     
 10 Ringnes AS, avd. Trondheim, Trondheim    
 10 Ringnes Supply Company AS, avd. ECD, Trondheim

  NORDLAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 56 Ringnes Supply Company AS, avd. Bodø, Bodø     
      
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 56 Water of Norway AS, Rognan (Utgått 2019)      
      
      

  TROMS    
      
 Avd.nr. NHO    
 8 Macks Ølbryggeri AS, Nordkjosbotn
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  ØSTFOLD     
       
 Avd.nr. NHO     
 5 Brynild Gruppen AS Avd Den Lille Nøttefabrikken, Fredrikstad (Nedlagt 2019)   
 5 Brynild Gruppen AS, avd. Produksjon Fredrikstad, Fredrikstad
          
  

  OSLO/ AKERSHUS     
       
 Avd.nr. NHO     
 7 Foodman AS, Aurskog     
 7 Mondelez Norge Production AS, Oslo     
       
       

  HEDMARK     
       
 Avd.nr. NHO     
 130 Maarud AS, Disenå     
   
       
  OPPLAND     
       
 Avd.nr. NHO     
 103 Orkla Confectionery & Snacks Norge AS, avd. Skreia, Skreia    
 
            
  AUST / VEST-AGDER     
       
 Avd.nr. NHO     
 3 Sørlandschips AS, Kristiansand      
       
       
  TRØNDELAG     
       
 Avd.nr. NHO     
 10 Orkla Confectionery & Snacks Norge AS, avd. Trondheim, Trondheim    
         
   
   
   
    
    

 Tariffavtale nr. 5 SJOKOLADE-, SUKKERVARE- OG SNACKSINDUSTRIEN
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  TRØNDELAG 
   
 Avd.nr. SamFo 
 113 Røra Fabrikker AS, Røra 

  ØSTFOLD  
    
 Avd.nr. NHO  
 5 Mills SA Avd Fredrikstad, Fredrikstad  
    
    

  OSLO/ AKERSHUS  
    
 Avd.nr. NHO  
 7 Mills SA Avd Oslo, Oslo  
 7 Pals AS, avd. Billingstad, Billingstad   
    
    

  TRØNDELAG  
    
 Avd.nr. NHO  
 10 Kjeldsberg Kaffebrennerier AS, Trondheim  

 Tariffavtale nr. 7 KONSERVESFABRIKKER / AS RØRA FABRIKKER

 Tariffavtale nr. 8 MARGARINFABRIKKENE
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  ØSTFOLD  
    
 Avd.nr. NHO  
 5 Mills SA Avd Fredrikstad, Fredrikstad  
    
    

  OSLO/ AKERSHUS  
    
 Avd.nr. NHO  
 7 Mills SA Avd Oslo, Oslo  
 7 Pals AS, avd. Billingstad, Billingstad   
    
    

  TRØNDELAG  
    
 Avd.nr. NHO  
 10 Kjeldsberg Kaffebrennerier AS, Trondheim  

 Tariffavtale nr. 8 MARGARINFABRIKKENE

  ØSTFOLD 
     
 Avd.nr. NHO   
 5 Lantmãnnen Cerealia AS, Moss   
 5 Råde Mølle og Kornsilo AS, Råde    
 12 Østfoldkorn SA, avd. Halden, Halden    
 12 Østfoldkorn SA, avd. Sarpsborg, Sarpsborg    
 638 Østmøllene AS, avd. Trøgstad, Trøgstad    
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 5 Felleskjøpet Agri SA avd. Kambo, Moss   
     
     

  OSLO/ AKERSHUS   
     
 Avd.nr. NHO   
 7 Lantmãnnen Cerealia AS avd Oslo, Oslo     
 7 Strand Unikorn AS, Oslo   
     
     
  HEDMARK   
     
 Avd.nr. NHO   
 130 Fiskå Mølle Flisa AS, Flisa   
 26 Strand Unikorn AS, Moelv   
 130 Strand Unikorn AS, avd. Odal Kornsilo, Skarnes    
 26 Strand Unikorn AS, avd. Storhamar Kornsilo, Hamar    
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 130 Felleskjøpet Agri SA, avd. Elverum, Elverum   
 26 Felleskjøpet Agri SA, avd. Stange, Stange   
 130 Felleskjøpet Agri SA, avd. Østre Romerike, Bjørkelangen     
 130 Felleskjøpet Agri SA, avd. Årnes Kornsilo, Årnes   
     
 Avd.nr. VIRKE   
 130 Odals Innkjøpslag, Skarnes   
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 26 Miljøfôr Norge AS, Ingeberg   
     
     

  OPPLAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 658 Ottadalen Mølle SA, Lom   
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 24 Felleskjøpet Agri SA, avd. Lena, Lena   

 Tariffavtale nr. 9 MØLLER OG FÔRBLANDERIER
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  BUSKERUD   
     
 Avd.nr. NHO   
 2 Ringerikes Kornsilo SA, Hønefoss   
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 2 Felleskjøpet Agri SA, avd. Drammen, Drammen    
 2 Felleskjøpet Agri SA, avd. Hokksund, Hokksund    
     
     

  VESTFOLD 
     
 Avd.nr. NHO   
 34 Vestfoldmøllene AS Avd Bakke Bruk, Revetal       
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 40 Felleskjøpet Agri SA, avd. Larvik, Larvik      
     
     
  TELEMARK   
     
 Avd.nr. NHO     
 22 Norgesmøllene AS, avd. Skien, Skien   
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 22 Felleskjøpet Agri SA, avd. Skien, Skien    
     
     

  ROGALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 18 AM Nutrition AS, Stavanger  
 18 MarinPet AS, Stavanger (Ny 2018)  
 
 Avd.nr. VIRKE 
 18 Tau Mølle AS, Tau      
     
     

  HORDALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 35 Norgesmøllene AS, avd. Vaksdal, Vaksdal   
     
 Avd.nr. SPEKTER   
 35 Felleskjøpet Agri SA, avd. Vaksdal, Vaksdal   
     
     

  



65

NNN årsberetning · 2019

  MØRE OG ROMSDAL   
     
 Avd.nr. NHO   
 81 Midt-Norsk Fór AL, Kristiansund (utgått 2019)      
     
     
  TRØNDELAG   
     
 Avd.nr. NHO   
 10 Fiskå Mølla Trøndelag AS avd Rissa, Rissa    
 10 Fiskå Mølla Trøndelag AS avd Spongdal, Spongdal   
 27 Hundseth Mølle AS, Namdalseid   
 10 Midt Norsk For SA avd Oppdal, Oppdal (Utgått 2019)   
 10 Norgesmøllene AS avd. Buvika, Buvika   
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd Fannrem, Fannrem    
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd Lundamo, Lundamo    
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd Skjerva, Meldal    
 27 Steinkjer Kornsilo SA, Steinkjer     
        
     
     
     

  

  

  ØSTFOLD     
     
 Avd.nr. NHO   
 638 Askim Frukt- og Bærpresseri AS, Askim    
 5 Maritim Food AS, Fredrikstad   
 5 Nen Produkter AS, Sellebakk   
 5 Salatmester´n AS, Gressvik
        
 Avd.nr. VIRKE   
 5 Bama Industri AS, avd. Moss , Moss    
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 5 Dressing Fabrikken AS, Gamle Fredrikstad    
 5 Gourmetcompagniet AS, Råde     
     
     
  OSLO/ AKERSHUS   
     
 Avd.nr. NHO   
 7 Deli de Luca Distribunal AS, avd. Deli´s Kitchen, Oslo    
 7 Sjømathuset AS, avd. Produksjon Oslo, Oslo    
 7 Sjømathuset AS, avd. Salg Oslo, Oslo   
 7 Waldemars AS, Lillestrøm   

 Tariffavtale nr. 11 MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
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 Avd.nr. VIRKE   
 7 Nordic Lunch AS, avd. Oslo, Oslo   
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 7 Ferskvarehuset AS, Jessheim   
     
     
  HEDMARK   
     
 Avd.nr. NHO   
 26 Barilla Norge AS, Hamar   
 26 Hoff Norske Potetindustrier avd. Brumunddal, Brumunddal   
 130 Insula Produksjon AS avd Kongsvinger, Kongsvinger   
 130 Orkla Foods Norge AS avd Toro Elverum, Elverum   
 101 Primar AS, Folldal (Ny 2019)   
        
  Avd.nr. VIRKE   
 130 Bama Hvebergsmoen Potetpakkeri AS, Grinder   
 130 Bama Industri AS, avd. Grinder, Grinder   
 26 Mjøsgrønt AS, Stange         
  
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 130 Salsus AS, Kongsvinger, (Ny 2019)   
 130 Solørgrønt AS, Våler i Solør (nedlagt 2019)   
 101 Østerdalen Hjemmebakeri AS, Rendalen       
         
     

  OPPLAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 103 Hoff SA, Gjøvik   
     
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 103 Totenpoteter AS, Lena    
 658 Zymtech Life Science AS, Lesja (Ny 2019)      
     
     

  BUSKERUD   
 
 Avd.nr. NHO   
 2 Mills SA avd. Drammen, Drammen   
 2 Synnøve Finden AS, avd. Lier, Lier
        
  Avd.nr. VIRKE   
 2 Automatpack AS, Lierskogen   
 2 Bama Industri AS, avd. Salater, Lierstranda   
 2 Bama Industri AS, avd. Sentralpakkeriet, Lier    
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  VESTFOLD   
 
 Avd.nr. NHO   
 40 Findus Norge AS, avd. Hedrum, Larvik   
 34 Findus Norge AS, avd. Tønsberg, Tønsberg   
 40 Grønt Partner AS, Kvelde    
 40 Norrek Dypfrys AS, Larvik
         
 Avd.nr. VIRKE   
 40 Larvik Løk AS, Stavern    
 40 Lågen Potetpakkeri AS, Steinsholt
         
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 40 Brunlanespakkeriet AS, Stavern    
     
     

  TELEMARK   
     
 Avd.nr. NHO   
 22 Orkla Foods Norge AS avd Gimsøy Kloster Skien, Skien (Opphørt 2019)   
     
     

  AUST / VEST-AGDER   
     
 Avd.nr. NHO   
 3 Engerviks Fabrikker AS, Lindesnes   
 3 Ferdigmat AS, Arendal   
 3 Gorines AS, Kristiansand    
 3 Smaken av Grimstad AS, Grimstad
        
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 3 Fiskelaget AS, Mandal    
     
     

  ROGALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 18 Fjordkjøkken AS, Varhaug    
 18 Hoff Norske Potetindustrier avd. Jæren, Jæren   
 80 Seagarden AS, Avaldsnes    
 18 Orkla Foods Norge AS, avd. Stabburet Vigrestad, Vigrestad     
        
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 80 Danica Foods AS, Haugesund   
 80 Åkra Sjømat AS, Åkrehamn    
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  HORDALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 9 GC Rieber Compact AS, Søfteland   
 9 Jacobs Douwe Egberts Norge AS, Nesttun    
 9 Orkla Foods Norge AS, avd. Toro Arna, Bergen
        
 Avd.nr. VIRKE   
 9 Nordic Lunch AS, avd. Bergen, Nesstun
         
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 9 Olaf Ellingsen AS, Bergen   
     
     

  SOGN OG FJORDANE   
     
 Avd.nr. NHO   
 327 Lerum AS, Kaupanger
        
 Avd.nr. VIRKE   
 327 Balholm AS, Balestrand    
     
     

  MØRE OG ROMSDAL   
     
 Avd.nr. NHO   
 66 Maritim Food AS, avd. Sande, Gjerdsvika   
 81 Taga Fabrikker AS, Valsøybotn

 Avd.nr. ERKLÆRING   
 81 Norsk Kvalitetsmat AS, Surna   
   
           

  TRØNDELAG      
     
 Avd.nr. NHO   
 113 Hoff Norske Potetindustrier avd. Sundnes Brenneri, Inderøy   
 10 Matpartner AS, Melhus   
 27 Normilk AS, Levanger   
 27 Produsentpakkeriet Trøndelag AS, Frosta   
        
 Avd.nr. Virke   
 10 Nordic Lunch AS, avd. Trondheim, Trondheim    

 Avd.nr. ERKLÆRING   
 113 Røra Bakeri AS, Røra    
 125 Vital Rørvik AS, Rørvik  
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  NORDLAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 174  King Oscar AS, Svolvær 
 79 Vesteraalens AS, Sortland   
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 56 Cibus Drift AS, Bodø (Nedlagt 2019)    
     
     
  TROMS   
     
 Avd.nr. NHO   
 8 Art Nor AS, Silsand    
     
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 8 Drytech AS, Tomasjord    
 8 Tromspotet AS, Silsand
          

  ØSTFOLD   
     
 Avd.nr. NHO   
 12 Asbjørn M Skoglund AS, Sarpsborg   
 5 Mesterbakeren AS, avd. Østfold, Råde   
 5 Råde Bakeri og Konditori AS, Råde
        
 Avd.nr. Erklæring   
 638 Buer AS, Askim    
 5 Odds Konditori og Bakeri AS, Fredrikstad
        
 Avd.nr. SamFo   
 5 Goman Bakeriet AS Østfold, Rolvsøy
   
     
     

  

 Tariffavtale nr. 12 BAKER- OG KONDITORFAGENE
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  OSLO/ AKERSHUS   
     
 Avd.nr. NHO   
 7 Baker Hansen AS, Østerås   
 7 Baker Nordby AS, Oslo   
 7 Bakehuset Møllhausen, Furuset, Oslo   
 7 Bakehuset Møllhausen, Økern, Oslo   
 7 H. A. Brun AS Bakeri, Oslo (Ny 2019)   
 7 Hjemmebakeriet AS, Jessheim   
 7 Lantmãnnen Unibake Norway AS, Langhus   
 7 Mesterbakeren AS avd Oslo, Oslo    
 7 Nærbakst Øst AS, Oslo   
 7 W. B. Samson, Oslo   
   
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 7 Westend Bakeri AS, Rud

 Avd.nr. VIRKE   
 7 Aanerud Bakeri AS, Årnes 
 7 DP Production AS avd Haslum, Haslum (Ny 2019)     
     

   
  HEDMARK
 
 Avd.nr. NHO   
 26 Bakehuset Heba, Brumunddal   
 26 Mesterbakeren AS, avd. Stange, Romedal
         
     

  OPPLAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 103 Berthas Bakerier AS, Fall   
 103 Kjeldstad Bakeri AS, Skreia
         
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 103 Engers Lefsebakeri AS, Gjøvik   
 78 O. R. Ødegaarden AS, Vinstra  
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  BUSKERUD   
     
 Avd.nr. NHO      
 2 French Bakery Company AS, Lier
         
 Avd.nr. EGEN AVTALE – NHO   
 2 Aulie Lompebakeri AS, Mjøndalen        

 Avd.nr. SamFo   
 2 Goman-Bakeriet AS Hønefoss, Hønefoss   
     
     

  VESTFOLD   
     
 Avd.nr. NHO   
 34 Akers Bakeri AS, Sandefjord (Ny 2019)   
 34 Baker Nilsen AS, Åsgårdstrand   
 40 Bakehuset Hovenga, Larvik   
 34 Den Gode Baker AS, Stokke    
 40 Jensens Conditori AS, Larvik   
 34 Mesterbakeren AS Avd Vestre Østland, Tønsberg   
 40 Nevlunghavn Bakeri & Conditori AS, Nevlunghavn    
 34 Okla Foods Norge AS avd Stabburet Sem, Sem      
     
     
  TELEMARK
   
 Avd.nr. NHO   
 22 Aasmundsens Bakeri Telemarksbakern Eftf. AS, Flatdal   
 22 Bakeverket AS, Porsgrunn    
 22 Milba AS, avd. Skien, Skien
       
     

  AUST- / VEST-AGDER   
     
 Avd.nr. NHO   
 3 Baker Jørgensen AS Avd Kafe-Kjøkken, Arendal (Ny 2019)   
 3 Baker Jørgensen AS Avd Produksjon, Arendal   
 3 Bakehuset Lillesand, Lillesand   
 3 Mesterbakeren AS avd Lillesand,  Kristiansand   
 
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 3 Kakemesteren AS, Åmli   
 3 Myrene Hjemmebakeri AS, Arendal   
        
 Avd.nr. SamFo   
 3 Goman Bakeriet AS Sørlandet, Kristiansand S
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  ROGALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 18 Arne Johannesen Bakeri AS avd Bakeri Kleppe, Kleppe   
 18 Bakehuset Bryne, Bryne   
 80 Bakehuset Hauge & Lindaas, Haugesund   
 18 Brygge Bakern AS, Hommersåk   
 80 Haugli Bakeri Produksjon AS, Haugesund   
 18 Mesterbakeren AS Avd Stavanger, Stavanger    
 80 Naturbakst AS, Haugesund (Ny 2019)   
 18 Ryfylke Bakeri og Konditori AS, Jørpeland   
 18 Vaaland Dampbakeri & Conditori, Stavanger      
         
 Avd.nr. ERKLÆRING   
 18 Nærbø Bakeri & Konditori AS, Nærbø (Ny 2019)   
 80 Topp Bakeren AS, Haugesund
        
 Avd.nr. SamFo   
 18 Coop Sørvest SA Jæren, Randaberg   
 18 Coop Nærbø SA, Nærbø   
 18 Goman-Bakeriet AS, Sandnes   
 18 Madla Handelslag, Hafrsfjord
         
     
  HORDALAND   
     
 Avd.nr. NHO   
 9 Baker Brun Produksjon AS, avd. Damsgård, Bergen   
 9 Baker Brun Produksjon AS, avd. Hardanger, Norheimsund    
 9 Baker Brun Produksjon AS, avd. Kokstad, Kokstad    
 9 Bakehuset Martens, Kokstad   
 9 Mesterbakeren AS, avd. Bergen, Kokstad
        
 Avd.nr. SamFo   
 9 Goman Rognaldsen AS, Lindås   
         
     

  SOGN OG FJORDANE   
     
 Avd.nr. NHO   
 327  Bakehuset Tunold, Nordfjordeid    
         
     

  MØRE OG ROMSDAL   
     
 Avd.nr. NHO   
 81 Bakehuset Molde, Molde   
 81 Johansen Bakeri AS, Sunndalsøra   
 66 Tor Sevaldsen Produksjon AS, avd. Ålesund, Ålesund
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  TRØNDELAG   
     
 Avd.nr. NHO   
 10 Bakeribaren AS, Brekstad   
 10 Bakehuset Trondheim, Trondheim   
 10 Byåsen Bakeri og Konditori AS, Tiller    
 27 Hamstad Bakeri AS, Namsos   
 27 Innherredsbakeriet AS, Verdal   
 10 Kløverbakeriet AS, Tiller    
 10 Mesterbakeren AS, avd. Trøndelag, Tiller   
 27 Petter Nervik Bakeri AS, Verdal   
 10 Rosenborg Bakeri AS, Trondheim   
 10 Soknedal Bakeri og Konditori AS, Soknedal       
    
 Avd.nr. SamFo   
 10 Goman Bakeriet AS, Trondheim, Trondheim   
 27 Goman-Bakeriet AS Nord-Trøndelag, Verdal (Nedlagt 2019)   
 10 Coop Røros SA, Røros (Utgått 2019)    

 Avd.nr. ERKLÆRING   
 27 Baxt Lierne AS, Sørli 
 10 Børset Bakeri AS, Rindalsskogen  
 27 Frosta Lefsebakeri, Frosta  
 10 Melhus Bakeri Heimdal AL, Tiller     
         
     

  NORDLAND  
     
 Avd.nr. NHO   
 56 AGAMAT AS, Bodø    
 56 Bakeriet Mo i Rana AS Avd Bodø, Bodø   
 158 Bakeriet Mo i Rana AS Avd Brønnøysund, Brønnøysund   
 623 Bakeriet Mo i Rana AS, Hovedenhet, Mo i Rana

 Avd.nr. ERKLÆRING   
 56 Bodø Bakeri AS, Bodø      

  TROMS   
     
 Avd.nr. NHO   
 8 Bakehuset Nord-Norge AS Avd. Finnsnes, Finnsnes   
 8 Bakehuset Nord-Norge AS Avd Tromsø, Tromsø   
 88 Harstadbotn Bakeri & Konditori AS, Harstad   
 8 Pedersen Bakeri & Konditori AS, Tromsø    
         
 Avd.nr. SamFo   
 8 Goman Nord AS, Tromsø    
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  FINNMARK   
     
 Avd.nr. NHO   
 147 Bakehuset Nord-Norge AS, avd. Hammerfest, Hammerfest   
 267 Østlyngen´s Bakeri og Konditori, Alta
    
   
    
    
  

  OSLO/ AKERSHUS  
    
 Avd.nr. NHO    
 7 Arcus Norway AS , Hagan  
 7 Vectura AS, Hagan 
     
     
  TROMS  
    
 Avd.nr. NHO  
 8 Auroraspirit AS, Lyngseidet   

  
  

  ØSTFOLD   
     
 Avd.nr. NHO   
 72 Idun Industrier AS (OKI), Rakkestad   
 5 Orkla Foods Norge AS, avd. Rygge Idun, Rygge   
 5 Orkla Foods Norge AS, avd. Rygge Nora, Rygge
     

  OSLO/ AKERSHUS   
     
 Avd.nr. NHO   
 7 Idun Industri AS, Skjetten   
 7 Orkla Foods Norge AS, avd. Sunda Oslo, Oslo   

 Tariffavtale nr. 17 VIN- OG BRENNEVINSBRANSJEN

 Tariffavtale nr. 19 IDUN
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  ØSTFOLD   
     
 Avd.nr. NHO   
 638 Bioco AS, Hærland  
 638 Nortura Hærland, Hærland   
 72 Nortura Avd Eggpakkeri Rakkestad, Rakkestad

  
  HEDMARK   
     
 Avd.nr. NHO   
 130 Nortura Elverum, Elverum   
 130 Nortura Våler, Våler i Solør
         
     
  VESTFOLD        
 
 Avd.nr. NHO   
 40 DAVA Foods Norway AS, Larvik    
 34 Den Stolte Hane Jæren AS, avd. Stokke, Stokke    
 34 Gårdsand AS, Revetal   
 34 Nortura Eggprodukter Revetal, Revetal   
 34 Stange Gårdsprodukter AS, Tønsberg

  ROGALAND        
 
 Avd.nr. NHO   
 18 Den Stolte Hane Jæren AS, avd. Nærbø, Nærbø   
 18 Hå Kylling AS, Nærbø 
 18 Nortura Hå, Nærbø    
 18 Nærbø Kyllingslakt AS, Nærbø
         
     
  TRØNDELAG       

 Avd.nr. NHO   
 10 Hugaas Rugeri AS, Soknedal  
 10 Norsk Kylling AS, Støren  
 10 Nortura Heimdal, Heimdal  
 27 Ytterøykylling AS, Ytterøy  
   

 Tariffavtale nr. 17 VIN- OG BRENNEVINSBRANSJEN

 Tariffavtale nr. 19 IDUN

 Tariffavtale nr. 23 EGG- OG FJØRFEKJØTTINDUSTRIEN
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  OSLO/ AKERSHUS    
      
 Avd.nr. NHO    
 7 Synnøve Finden AS, avd. Vestby, Vestby    
      
  
  HEDMARK    
      
 Avd.nr. NHO    
 101 Synnøve Finden AS, avd. Alvdal, Alvdal 

  OPPLAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 78 Synnøve Finden AS avd Lillehammer, Lillehammer  (Nedlagt 2019)   
 78 Q-Meieriene AS, avd. Gausdalmeieriet, Østre Gausdal    
           
      
  AUST / VEST-AGDER    
      
 Avd.nr. NHO    
 3 Hennig-Olsen Is AS, Kristiansand S    
      
      
  ROGALAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 18 Q-Meieriene AS, avd. Jæren Gardsmeieri, Klepp Stasjon
    
      
    

 Tariffavtale nr. 27 MELKEBEARBEIDENDE INDUSTRIER
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  HORDALAND    
      
 Avd.nr. NHO    
 9 O. Kavli AS, Nesttun    
      
 Avd.nr. ERKLÆRING    
 9 Isbjørn Is AS, Follese    
      
      
  TRØNDELAG    
      
 Avd.nr. NHO    
 27 Synnøve Finden AS, avd. Namsos, Namsos       
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NNN Temamøte i desember, en julehilsen til alle deltagene.
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